
Finansu ministra rīkojums par spirta cenu.
Sabiedrisko lietu ministr, lēmums par

biedr. ,,Sociēte Polyglotte" likvidēšanu.
Senāta Administrativā departamenta

1937. g. spriedumi. (Pielikumā.)

Valdības rīkojumi un pavēles.

Finansu ministra rīkojums
par spirta cenu.

Uz Akcizes nolikuma 333. panta pa-
mata papildinu 1933. g. 28. jūnija un
1937. g. 1.marta rīkojumus (,,Vald.Vēstn."
1933. g. 140. un 1937. g. 50. num.) par
spirta cenām ar jaunu pantu:

42) 2. šķiras spirts higiēniska Par litru
līdzekļa ,,bērzu ūdens" iz- abs.alkoh.
gatavošanai Ls 2,—

Šis papildinājums stājas spēkā ar iz-
sludināšanas dienu.

Rīgā, 1937. g. 31. augustā.

Finansu ministris L. Ēķis.
Nodokļu depart. direktors J. Šmits.

1693. lēmums.

1937. g. 31. augustā, saskaņā ar pa-
pildinājumu likumā par biedrību, savie-
nību un politisku organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā („Valdības Vēst-
neša" 1934. g. 163. num.) un likumu
par Sabiedrisko lietu ministrijas nodibi-
nāšanu („Vald. Vēstn." 1937.g." 73. num.),
uzdodu likvidēties biedrī-
bai ,,Societē Polvglotte".

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3mē-
nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī".
Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. nod. vad. R. La p s i ņ š

Iecelšanas un atvaļinājumi.

1694. lēmums.
1937. g. 31. augustā, saskaņā ar papil-

dinājumu likumā par biedrību, savie-
nību un politisku organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēšanas kārtību iz-
ņēmuma stāvokļa laikā 146. pantu (,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 163. num.) un likumu
par Sabiedrisko lietu ministrijas nodibi-
nāšanu („Vald. Vēstn." 1937. g. 73. num.),
atceļu Eduardu Sēju no Rēzeknes
strādnieku arodbiedrības valdes
priekšsēdētāja amata un viņa vietā
ieceļu Ādolfu Felderi.
Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. nod. vadīt. R. L a p s i ņ š

Valdības iestāžu paziņojumi.

Ārlietu ministrijas paziņojums.
Savienotās Valstīs miris kāds Filips

K o h e n s (Cohen), kas cēlies no Lat-
vijas. Nelaiķim kā bij. pasaules kara
veterānam pienākas no Savienoto Valstu
valdības apdrošinājums, kas sniedzas pie
$ 1708,—.

Personas, kam būtu tiesības uz nelaiķa
atstāto mantojumu, var pieteikties Ārlietu
ministrijas juridiskajā nodaļā.

Juridiskās nod. vadītājs A. Kampe.

Izlabojums.
Ārlietu ministrijas paziņojumā ,,Valdības

Vēstneša" š. g. 167. numura par ratifi-
kācijas grāmatas deponēšanu Starptautiskai
konvencijai par saimniecisko statistiku
7. rindiņā no augšas „14. apriļa 82. nu-
murā" vietā jālasa: „11. maija 104. nu-
murā".

Dzelzsceļu virsvaldes paziņojums.
Ar š. g. 1. septembri Rīgas - Rūjienas

līnijas 41. km, pik. 3+85 m, t. i. posmā
Līlaste-Pabaži ir atklāta pārbrauktuve
vispārējai lietošanai.

Dzelzsceļu virsvalde.

Paziņojums
Liepājā un tās apkārtnē dzīvojošiem

valsts darbiniekiem.
Veselības departaments paziņo, ka no

š. g. 1. septembra valsts darbinieku ārstu
komisija Liepājā darbosies katra
mēneša 1., 10. un 20. datumā, pīkst. 15,
Liepājas kopējās slimo kases telpās,
Republikas ielā 5.

ja minētie datumi iekristu svētdienā
vai svinamā dienā, komisija notiks seko-
jošā pirmajā darbdienā.

Depart. direktora v. Dr med. J. Skuja.
Valsts darb. ārstn. nod. vadīt. Driba.

Pasta ziņas.
1937. g. augustā izņemtas no pasta

kastītēm un nav nosūtītas pēc piederības
Jelgavā: 2 vēstules un 4 pastkartes bez

adresēm, 1 iekšzemes vēstule ar svešu
vietu nosaukumu, 1 vēstule un 1 past-
karte „pieprasīšanai pastā", kurām adre-
sāta vietā uzrādīti dažādi iniciāli, un
3 vēstules ar nepilnīgām adresēm.

Jelgavas pastmeistars J. Sīpols.
Liepājā: 5 pastkartes bez adresēm,

2 vēstules ,.pieprasīšanai pastā", kam ad-
resāta vietā uzrādīts šifrs, un 1 uz ār-
zemēm adresēta nepilnīgi apmaksāta
bandrole.

Liepājas pastmeistars L. Valters.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Rīgas centrāltirgus putnu kautuves
takses grozījums,

pieņemts Rīgas pils. valdes 1937. g. 6. augusta sēdē
un stājies spēkā saskaņā ar Pilsētu pašvaldības
likuma 35. pantu (Iekšlietu ministr. Pašvaldības
departamenta 1937. g. 31. augusta 124499. raksts).

Pārgrozot 1936. g. 27. oktobrī pieņemto
Rīgas centrāltirgus putnu kautuves taksi,
kas izsludināta ,,Vald. Vēstn." 1936. g.
285. numurā, Rīgas pilsētas valde paziņo,
ka putnu tirgotājiem un citām personām
par putnu nokaušanu Rīgas centrāltirgus
putnu kautuvē jāmaksā (atlīdzība šech-
teriem) :

par cāli, vistu, pīli ... 10 sant.
,, zosi, tītaru 20 ,,

Minētais takses grozījums stājas spēkā
ar tā izsludināšanu ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgas pilsētas galva R. Liepiņš.
Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Vairāki uaidibas locekli uakardien apskatīja Zemgales izstādi.
Kara ministris gen. J. Balodis un viņa

kundze vakarrīt, 1. septembri, ieradās
Zemgales apgabala izstādē un sīki iep&zinās
ar Sabiedrisko lietu ministrijas, Satiksmes
ministrijas, Zemkopības ministrijas pa-
viljoniem un Latv. lauksaimniec. kameras,
mājturības, mazpulku un zemkopības no-
daļas novietnēm. Sevišķi ilgi ministris
uzkavējās mazpulku novietnē. Par ie-
spaidiem Zemgales izstādē ģen. J.Balodis
izteicās:

,,No visa redzētā ir vislabākais
iespaids. Visas nozares ir gājušas
uz priekšu un pat salīdzinot ar to, ko
pagājušā gadā redzēju Rēzeknes izstādē,
vērojams liels progress. Izstāde ir ļoti
plaša un daudzpusīga, kādēļ vienā dienā
visu nemaz nevar apskatīt. Izstādē iera-
dīšos vēlreiz, kad būs arī lopkopības no-
vietne".

Zemgales apgabala izstādi vakardien
apmeklēja arī Ministru Prezidenta
biedris M. Skujenieks ar kundzi.
Viņi sīki apskatīja Finanču ministrijas,

Iekšlietu ministrijas, Sabiedrisko lietu
ministrijas, Zemkopības ministrijas, Sa-
tiksmes ministrijas un Latvijas lauksaim-
niecības kameras paviljonus. Pēc apskates
Ministru Prezidenta biedris izteicās:

,,Šī izstāde ir tik plaša un vispusīga, ka
te vienā dienā neko nespēj apskatīt. Šo
izstādi vajadzētu turēt atvērtu mēnešiem
un paturēt kā muzeju. Šo izstādi vajadzētu
katram redzēt. Mana vēlēšanās ir, lai
šīs skaistās diagramas un vērtīgos skaitļu
materiālus sakopotu un izdotu atsevišķās
grāmatās".

Zemgales apgabala izstādi vakar ap-
meklēja ari zemkopības ministris
J. Birznieks Zemkopības depart. direk-
tora P. Grāvja un Lauksaimniecības pār-
valdes priekšn. J. Zariņa pavadībā.
Ministris iepazinās ar atsevišķiem pavil-
joniem, sevišķu vērību piegriežot Lauk-
saimniecības kameras novietnēm.

Tāpat izstādi 1. septembrī apmeklēja
ari tieslietu ministris H. Apsīts un Valsts
kontrolieris J. Kaminskis.

Iekšzeme.

Latgale čakli gatavojas Pļaujas
svētkiem.

Rēzeknes pilsētas un apriņķu iedzīvo-
tāji čakli gatavojas 3. Pļaujas svētkiem
Jelgavā. Rēzeknes apriņķa vecākā, ap-
riņķa priekšnieka un skolu valdes priekš-
sēdētāja uzaicinājums piedalīties Pļaujas
svētkiem radis lielu piekrišanu, un no
Rēzeknes sagaidāms liels daudzums ap-
meklētāju. Daudzi lauksaimnieki, salasī-
jušies atsevišķās grupās, jau izbrauc uz
Jelgavu. LTA.

Latgales ev.-lut. draudzes uzrāda
lielu rosību baznīcu būvē.

Rēzeknē jau gandrīz nobeigta jaunā
ev.-lut. draudzes baznīca. Jaunas baznī-
cas būve uzsākta arī Kārsavā. Tāpat
ev.-lut. baznīcas paredz celt Viļānos un
citās draudzēs.. Daudzās vietās Latgalē
ceļ arī jaunus katoļu dievnamus. Pat-
laban jaunu baznīcu būves beidz Atašie-
nas draudzē, Rēzeknē un Kārsavā. Ma-
zāku baznīcu būves uzsāktas arī citās
katoļu draudzēs. LTA.

Māksla

Nacionālais teātris

vakar cienīgā, svinīgā kārtā, sezonai sāko-
ties, atvēra savas durvis, izrādot vecu
krietnu, bet tagad skatuviski jaunuzpostu
latviešu oriģināllugu, Aspazijas kla-
sisko drāmu „Vai delo te ". Skatītāju
šai gadījumā bija pilns teātra nams.

Izrādi ar savu ierašanos pagodināja ari
Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis,
kuru pie ieejas apsveicināja jaunais direk-
tors J. Grīns, un aktrise L. Špilberge
viņam pasniedza ziedus. Bija klāt arī
izglītības ministris prof. A. T e n t e 1 i s,
ārlietu ministris V. Munters, armijas
komandieris K. B e r ķ i s , mūsu preses
biedrības priekšnieks J. Druva un daudzi
ievērojami sabiedrības, mākslas un litera-
tūras darbinieki. Drīz skatuves priekšā
parādās, jūsmīgi sveikta, dzejniece Aspa-
zija un aizkustināta noteic savu prologu,
dzejisko ievadu, iesākdama ,,Atkal redzu
savas jaunās dienas...", norādot uz sava
darba izcelšanos un ideju un tā sakarību
ar tagadni. Kautro runātāju atkal un
atkal izsauc uz skatuves. Tad iesākās

interesantas, dzejiskas un dramatisma pār-
pilnās drāmas risināšanās, kas notecēja
bez atslābuma iestindzīgi dzīvi visus
5 cēlienus. Tur redzējām un piedzī-
vojām tik daudz aizkustinošas mīlas,
uzticības un vīrišķības skatu, kas publiku
varēja aizgrābt un tiešām to darīja — ko
varēja spriest no dažiem dzirdētiem šņuk-
stiem un ļoti daudziem atkārtotiem 'ap-
lausiem un, izrādei beidzoties, no lielajām
puķu balvām, veseliem puķu klēpjiem
skatuves māksliniekiem un drāmas autorei.
Visi skatuves mākslinieki vakar darīja
savu pienākumu, parādīja uz skatuves
patiesi cilvēku iekšēju un ārēju dzīvi,
viņu priekus un bēdas līdz ar pamācību
prātam un sirdij. Tā ir skatuves skola.
Vēlos tik, lai mūsu Nacionālais teātris
nemitīgi piekopj šo skolu. A.

Nacionālā opera.

Ceturtdien, 2. sept., par tautas izrādes
cenām ,,Trav iata'. Violetu 1. reizi pēc stu-
dijām ārzemēs dziedās L. Blūmentāle. Diriģents
J. Kalniņš.

Piektdien, 3. septembri, „T u k s n e ša
dziesma" tautas izrād. Diriģents T. Reiters.

Sestdien, 4. sept., „Ugunī" ar
V. Briedi, M. Aētru. Diriģents J. Kalniņš.

Svētdien, 5. sept., pīkst. 19.30„T o s k a".
Titulpartijā 1. reizi E. Kukaine. Kavaradosi —
J. Vītiņš, Skarpija — A. Kaktiņš. Diriģents
J. Kalniņš.

Aleksejs Čerkaskis pirmdien, 6. septembrī,
dziedās „Jevgeņijs Oņegins". Piedalās G. Pēr-
kone, J. Vītiņš, E. Miķelsons u. c. Diriģents
T. Reiters. Parastās puscenas.

Vīnes zēnu kora garīgais koncerts Doma baz-
nīcā ceturtdien, 2. sept., pīkst. 19. Programā
Mocarta, Šuberta, Brāmsa, Gallusa u. c. kom-
ponistu dziesmas. Biļetes operas kasē no pulk-
sten 11 līdz 13, vakarā no pīkst. 16 pie Doma
baznīcas ieejas (pie dzelzs vārtiem).

Ierēdņiem kartes operas izrāžu apmeklēšanai
par puscenu Nacionālā opera izsniegs pēc Iepriekšējo
gadu parauga. Pieprasījumi jāiesniedz operas
birojā līdz š. g. 30. septembrim.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22 ,— par Ls
i/2 gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— 1/2 gadu • • • 10 —
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības Jg|£ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^m^^^

svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija: ^*^^^^l^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī,2.ist. Tālrunis 20032

^^^^^^^^ Rīgā,pilī,l.ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 1$$) Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „—,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) ' . „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80

Valsts tipogrāfijas izdevumā iznākusi un dabūjama šāda likumgrāmata:

Nodevu likumi.
I. Mantojuma nodeva ii. c. mantas bezatlīdzības pārejas nodevas

(ar komentariem-izvilkumiem no Senāta spriedumiem).

II. Atsavināšanas nodeva.

III. Aktu nodeva. '_
IV. Zīmognodeva.

Minētos aktos uzņemti attiecīgie pārgrozījumi un papildinājumi, kas izsludināti
līdz 1937. g. 31. janvārim.

Sastādījuši: Jēkabs DRANDE, Rīgas apgabaltiesas loceklis, un
Jānis LAUVA, kodifikacijas nodaļas sekretārs

Eksemplārs maksā: Brošēts, bez piesūtīšanas Ls 1,75

„ ar piesūtīšanu „ 2,05

iesiets šagrenkalikonā, bez piesūtīšanas ... „ 2,50

„ „ ar piesūtīšanu .... „ 2,85



Valsts tipogrāfijā dabūjamas šādas veid-
lapas, kas derīgas visiem rūpniecības
uzņēmumiem iesūtot tās pēc izpildīšanas
Valsts Statistiskai pārvaldei:

Pārskats par algoto darba spēku.
Maksa:

par 1 veidlapu bez piesūtīšanas 10 sant.,
piesūtot pa pastu līdz 40 eks. jāpieskaita

25 sant. sūtījums; pāri par 40 eks. —
40 sant.

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pilī.

S

Cfiesu
sludināļumi.

Rīgas apgabali. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1880. g. 18. martā v. st.
mirušā Johana Reinholda Bauma
(ari Paums) dzim. Rēvelē
1842. g. 20. augustā v. st.
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem. kreditoriem u
t. L, pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 27. augustā.
4605/37. 18211b

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Nacionālais teātris.
Ceturtdien, 2. sept., pīkst. 19.30 lētā

izrādē ,,Skroderdienas Silmačos" ar
L. Štengeli.

Piektdien, 3. sept., pīkst. 19.30 „V a i-
d e 1o t e", derīgas parastās puscenas.

Sestdien, 4. sept., pīkst. 19.30 lētā
izrādē „S k o 1 o t ā j a m e i t a".

Svētdien, 5. sept., pīkst. 14 lētā izrādē
„Jauno siržu ti It s"; pīkst. 19.30 ,,V a i-
delote"; derīgas parastās puscenas.

Dailes teātris.
Ceturtdien, 2. sept., pīkst. 19.30 ,,Ak,

šie studenti"; parastās puscenas.

Piektdien, 3. sept., pīkst. 19.30 tautas
izrādē „Z a ļ ā p ļav ā".

Sestdien, 4. sept., pīkst. 19.30 tautas
izrādē „E s tevi vairs nepazīstu".

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Skolotāju un mācītāju apsveikums
Valsts Prezidentam Dr K. Ulmanim.
Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis

no Ilūkstes, Daugavpils, Rēzeknes, Ludzas
un Jaunlatgales apriņķu tautskolotājiem-
lauksaimniecības un dārzkopības kursu
dalībniekiem saņēmis sekojošu rakstu:

,,Augsti godājamais Valsts Prezidenta
kungs! Mēs, lektori un kursanti-tautsko-
lotāji, kas nākuši no Ilūkstes, Daugavpils,
Rēzeknes, Ludzas un Jaunlatgales ap-
riņķiem, kopā pulcēdamies apvienoto lauk-
saimniecības un dārzkopības kursu ne-
slēgumā pie Višķu valsts dārzkopības un
mājturības skolām, apsveicam Jūs, augsti
godājamais tautas vadoni, un sūtām
vissirsnīgākos novēlējumus atbildīgajā un
visai latvju tautai svētīgajā darbā, kuru
Jūs veicat ar tik lielu pašuzupurēšanos un
vienlīdzību katram mūsu dzimtenes stū-
rītim, nešķirojot, vai tā ir Zemgale, Kur-
zeme un Vidzeme, vai viņu jaunākā māsa
Latgale. Šķiroties no šiem kursiem, kuri
varēja notikt tikai pateicoties Jūsu tāl-
redzīgai un tēvišķai gādībai par latvju
zemi, mēs solāmies izlietot šeit iegūtās
zināšanas un atziņas jaunās pamatskolas
jaunatnes iedvesmošanai tagadnes laika
garā, lauku kultūras pacelšanai, mīlestības

iekvēlei jauniešu sirdīs uz mūsu zemi, uz
to zemi, ko kopuši mūsu senči, kopjam
mēs un uz mūžu mūžiem kops mūsu
nākamās paaudzes. Mēs metīsim dzirkstis
jaunatnes sirdīs, lai tās kvēlotu gaišā
mīlestībā Latvijas zemei un tās Vadonim".

No Piltenes iecirkņa mācītājiem Prezi-
dents saņēmis šādu telegramu:

,,Latvijas evaņģeliski-luteriskās baznīcas
mācītāji, sanākuši Sakas mācītājmājā savā
gadskārtējā konferencē, izjuzdami Jūsu
lielā darba svētību tautas gara dzīves
veidošanā, piemin Jūs savās aizlūgšanās
un lūdz Jūs pieņemt konferences izjustu
sveicienu".

Čskoslovakijas bij. Prezidents Dr T. Masa-
riks saslimis.

Prāgā, 2. septembrī. Čekoslova-
kijas sirmā Prezidenta-atbrīvotāja Tomasa
Masarika veselība modina bažas. Pagā-
jušā naktī viņam uznākusi nopietna
vājuma lēkme, kuru pēc dažām stundām
gan izdevies likvidēt. Viņa dēls, sūtnis
Londonā Jans Masariks, kas patlaban
uzturas Lanu pilī, pa telefonu paziņojis
par sava tēva neveselību Valsts Prezi-
dentam Dr. E. Benešam un Ministru
Prezidentam Hodžam. Abi viņi tūliņ
izbraukuši uz Lanijiem.

KURSI.
Rīgas biržā 1937. gada 2. septembri.

Devizes: Ls
1 Amerikas dollars 5,03—5,13
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 18,70—19,30
100 Beļģijas beigu 84,90—86,40
100 Šveices franku 115,90—117.40
100 Itālijas liru 26,50—27,00
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu ... 17,55—18,05
100 Holandes guldeņu .... 278,70—281,70
100 Vācijas marku 202,85—204,85
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 95,40—97,00
100 Lietavas litu 85,60—86,80
100 Dancigas guldeņu . . . .. 95,40—97,00

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķiiu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

1931. g. iekš. ceļu aiznēm. oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. 'ķīlu zīmes 84,00—85,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 84,50—85,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. P. Role.
Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.
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Šim numuram 8 lapas puses.

Rīgas apgabali. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1928. g. 3. dec. Kaln-
cempju pag. mir. Jāņa Lielbārda
dzim. ' 1877. g. 23. jūnijā v. st.
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. L, pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pec šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-

nesī" , norādot, ka visus, kas

nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā. 1937. g. 27. augustā.
4601/37. 18214b

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 18. martā pai
mirušu atzītā Oskara-Valdemāra
Pupa, dzim. 1901. g. 28. nov.
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. L, pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pec šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tas zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 27. augustā.
4592/37. II. g. 18215

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. g. 18. martā Jaun-
piebalgas pag. mir. Kārļa Ērgļa
(dzim. 1869. g. 5. aprīlī)
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta ka mantiniekiem, legātāriem.
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pec Šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī", noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 27. augustā.
4590/37. 18216b

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. L a sm a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631..
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,

ka pēc 1936. g. 14. nov. Limbažos
mir. Annas-Kristines Kiper-
manis (Kibbermann) dzim.
1919. g. 28. sept. Katvaru pag.
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta ka mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u,
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī", noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 27. augustā.
4589/37. II g. 18217b

Priekšsēd. v. V. Salmiņ š
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1562. pantu, paziņo, ka ar tiesas
1937. g. 28. aprija lēmumu
ir nodibināta aizgādnība prom-
esošās Annas Kiričenko, dzim.
Ozoliņš, mantai un viņas pēdējā
zināmā dzīves vieta bija Kusas
pag. Madonas apr.

Rīgā, 1937. g. 27. augustā.
943,36. I. 18219b

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. L a s m a n i s,

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1933. g. 11. janvārī
mirušā Jāņa Skrastiņa (Krastiņa),
dzim. 1867. g. i 5. februārī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta ka mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem. kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 27. augustā.
4649. 18218b-

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilprocesa no-
likumu 1575. p., paziņo, ka 1937.g.
22. septembrī atklāta tiesas sēdē
nolasīs Kārļa Mengdena-Alten-
voga un tā sievas Gabrieles-Luizes-
Klemences testamentu. Kārlis

Mengdens-Altenvogs dzimis 1868.
gada 11. septembrī un miris
1937. g. 8. maijā Sinoles pagastā.

1937. g. 30. augustā.
Lietai 4852. num. 18659z

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis,

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilproces no-
likumu 1575. p., paziņo, ka 1937.g,
22. septembrī atklātā tiesas sēdē
nolasīs Jāņa Ozoliņa testamentu.
Jānis Ozoliņš dzimis 1854. g.
17. novembri (v. st.) un miris
1929. g. 6. martā Ķeipenes pag.

1937. g. 30. augustā.
Lietai 4922. num. 186582

Priekšsēd.'v. V. Salmiņš,
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. reģ. nod. pārzinis
paziņo, ka,,Latvijas jauno aktieru
biedrība", kas reģistrēta ar ap-
gabaltiesas 1933. g. 14. nov.
lēmumu, ir likvidēta uz iekšlietu
ministra priekšlikumu.

Rīgā, 1937. g. 27. aug. 18234b
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Vilhelmīnes-
Almas Švederskis (dzimusi
1867. gada 16. decembrī, mi-
rusi 1934. g. 1. septembrī)-nāvi
ir_ atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sāriem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām. 2139. 1. 18235t

Jelgavā, 1937. g. 27. augustā.
Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretars M. D e v i n g t e 1 s'.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p..
paziņo, ka ar Pētera Launaga
(dzim. 1858. g. 27. jūnijā, mi-
ris 1937. g. 7. februārī) nāvi
ir_ atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sāriem u. t. 1.. pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laika pec šī sludinājuma

ievietošanas ' „VaIdības Vēst-
nesī" - un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām. 1956. 1. 18237r

Jelgava, 1937. g. 27. augustā.
Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Indriķa Kopīša-
Kopiņa (dzim. 1865. g. 28. martā,
miris 1934. g. 18. jūlijā) nāvi
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sāriem u. t. L, pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Val'dības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām. 2116. 1. 18238r

Jelgavā, 1937. g. 27. augustā.
Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Pētera Pāvulāna
(dzim. 1891. g. 10. septembrī,
miris 1934. g. 16. septembrī) nāvi
ir_ atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem. fideikomi-
sāriem ti. t. 1.. pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 6 mē-
nešu laika pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs pat
zaudētām. 2040. 1. 18241t

Jelgavā, 1937. g. 27. augustā,
Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

_Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol,
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret 1937. g,
19. augustā tiesas sēdē attai-
sīto un nolasīto Friča Bēr-
stiņa - Bērziņa testamentu va<
kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz Friča Bēr-
stiņa - Bērziņa mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u

^
t. 1.,

pieteikt tās tiesai _ 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." un no-
rāda, ka personas, kas nebūs
pieteikušas savas tiesības un
iebildumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tādām, kas zau-
dējušas šīs tiesības vai atteiku-
šās no iebildumiem.

Jelgavā, 1937. g. 27. augustā.
L. 2132- _ 18242r
Priekšsēdētaja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. civīlnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebilduma pret 1937. g.
19. augustā tiesas sēdē attaisīto
un nolasīto Jāņa Luksa tes-
tamentu vai kam būtu kā-
das tiesības vai prasības uz
Jāņa Luksa mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem tt. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." un no-
rāda, ka personas, kas nebūs
pieteikušas savas tiesības un
iebildumus uzaicinājuma ter-
miņā, 'atzīs par tādām, kas zau-
dējušas šīs tiesības vai atteiku-
šās no iebildumiem.

Jelgavā, 1937. g. 27. augustā.
M. L. 364._ 18243r
Priekšsēdētaja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1693., 1695., 1712. un 1715. pantu,
saskaņa ar Hirša Goldberga
lūgumu un savu 1937. g. 12. au-
gusta lēmumu, paziņo, ka pa-
rādnieks ir samaksājis parādu
pēc obligācijas par 5000 kr. c.
rbļ., ko izdevis Zusmanis-Zanno
Goklbergs Ābramam Jākobso-
nam par labu un kas apstipri-
nāta 1913. g. 9. septembri

^
ar

174. num. uz Ventspils pilsētas
imobilu ar zemes grāmatu reģ.
103. num., bet šo obligāciju ne-
var izsniegt atpakaļ parādnie-
kam hipotēkas dzēšanai zemes
grāmatās tādēļ, ka _ kreditora
dzīves vieta nav zināma.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesības
uz minēto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Va!d.
Vēstn.". Ja uzaicinātās personas
nepieteiksies noteiktā laikā, tad
parādu pēc obligācijas atzīs par
samaksātu un lūdzējam būs tie-
sība prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 27. augustā.
888. 1. _ 18253t
Priekšsēdētaja v. J. Lecis.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret 1937. g.
19. augustā tiesas sēdē attaisīto
un nolasīto Līzes Bergmanis
testamentu vai kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz Lī-
zes Bergmanis mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt _ tās tiesai 3 mēnešu
laika pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." un no-
rada, ka personas, kas nebūs
pieteikušas savas tiesības un
iebildumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tādām, kas zau-
dējušas šīs tiesības vai atteiku-
šas no iebildumiem.

Jelgavā, 1937. g. 27. augustā.
M. L. 1513. 18236r
Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilprocesa no-
likumu 1575.p., paziņo, ka 1937.g.
22. septembrī atklātā tiesas sēdē
nolasīs Hermaņa Dzeņa (Dzenne)
testamentu. Hermanis Dzenis
(Dzenne) dzimis 1869. g. 29. dec.
Vēiavas pagasta un miris 1937. g.
2. aprili Rīgā.

1937. g. 30. augustā.
Lietai 4465. num. 18656z

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilprocesa no-
likumu 1575. p., paziņo, ka 1937.g.
22. septembrī atklātā teisas sēdē
nolasīs Kristines Rostoks, atr.
Šmits, dzim. Miķelsons, testa-
mentu. Kristīne Rostoks, dzim.
Miķelsons, dzimusi 1871. g. 24. de-
gustā Rūjienā un mirusi 1937. g.
7. janvārī Rozulas pagastā.

1937. g. 30. augustā.
Lietai 4957. num. 18657z

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Smuļa Vasermaņa
(dzim. 1869. g. 18. martā, mi-
ris 1923. g. 16. februārī) nāvi
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sāriem u. t. li, pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma terminā nepieteiktās tie-
sības un .prasības atzīs par
zaudētām. 1756,1. . 18239t

Jelgavā, 1937. g.' 27. augustā.
Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret 1937. g.
19. augustā tiesas sēdē attai-
sīto un nolasīto Kārļa Druv-
mala - Druvleja testamentu vai
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz Kārļa Druvma-
la - Druvleja mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tas tiesai 4 mēnešu
laika pec šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." un no-
rada, ka personas, kas nebūs
pieteikušas savas tiesības un
iebildumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tādām, kas zau-
dējušas šīs tiesības vai atteiku-
šas no iebildumiem.

Jelgavā, 1937. g. 27. augustā.
M. L. 2144. 18240r
Priekšsēdētāja v. J. Lecis
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 21. oktobrī, Rīgā,
mir. Jankeļa Šneidera, dzim.
1861. g. 5. jun. Bauskas apr.
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta ka mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 27. augustā.
4544/37. 18212b

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo.
ka pēc 1920. g. 13. februārī
miruša Pētera Lūša (Lūša),
dzim. 1835. g. 17. septembri,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem.
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 27. augustā.
4286/37. 18213b

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civillikumu 36.p.
piezīmi, paziņo, ka Jānis Vilks,
dzim. 1891. ' g. 8. septembri
Rīgā un Albertīne Vilks, dzim.
Braže, dzim. 1893. g. 22. sept.
Rīgā, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
E. Brikovska 1937. g. 11. augustā
ar reģistra 7403. num./ ar kuru
viņi noslēgtā laulībā ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

1937. g. 30. augustā.
L. 4858 18525z

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala.
pamatojoties uz Civillikumu 36.p.
piezīmi, paziņo ka Mārtiņš Mie-
riņš, dzim. 1880. g. 20. februārī
Cēsu apr. un Katrīne Mieriņš,
dzim. Ūdris, dzim. 1888. 'g.
12. martā, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Cēsu notāra
J. Jurģa 1937. g. 12. augustā ar
reģistra 1665. num., ar kuru viņi
noslēgtā laulībā ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

1937. g. 30. augustā.
L. 4859 18526z

Priekšsēd. v. V. Salmiņš .
Sekretārs E. Lasmanis.



Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Augustes Revalds
(dzimusi 1850. g. 4. martā, mi-
rusi 1937. g. 1. februārī) nāvi
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sāriem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām. 2036. 1. 18244t

Jelgavā, 1937. g. 27. augustā.

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civīlnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik,
1693., 1695., 1712. un 1715. pantu,
saskaņa ar Andreja Arkliņa lū-
gumu un savu 1937. g. 12. au-
gusta lēmumu, paziņo, ka pa-
rādnieks ir samaksājis parādu
pēc obligācijas par 500 kr. c.
rbļ., kas izdota Sunākstes krāj-
aizdevu sabiedrībai par labu un
kas apstiprināta 1910. g. 1. mar-
ta ar 457. num. uz nekustamu
īpašumu Jēkabpils apr. Dignā-
jas pagasta Dignājas muižas
„Stannu]u N< 57" mājām ar ze-
mes grāmatu reģ. 2420. num.,
bet šo obligāciju nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatās tā-
dēļ, ka obligācija ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesības
uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī". Ja uz-
aicinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad obligāciju
atzīs par iznīcinātu un lūdzējam
būs tiesība prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1937. g. 27. augustā.
873. 1. 18249r
Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

dušo Jāzepu Franča d. Zvidriuu
ierasties tiesā vai dot tiesai dro-
šas ziņas par sevi 1 gada laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesi"; tāpat arī
uzaicina visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par nozu-
dušā dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai un aiz-
rāda, ka, nesaņēmusi sludinā-
juma termiņā drošas ziņas par
to, ka nozudušais ir dzīvs, tiesa,
uz ieinteresēto personu lūgumu
un saskaņā ar Civilproc. nolik.
1569. pantu, izsludinās nozudušo
par mirušu. L. 1158a/37. 18435r

Daugavpilī, 1937. g. 27. aug.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. K. P u r v i ņ S.

Jelgavas apgabaltiesas civīlnodala,
pamatojoties uz Civilproo. nolik.
1693., 1695., 1712. un 1715. pantu,
saskaņā ar Marijas Maksimo-
vas lūgumu un savu 1937. gada
12. augusta lēmumu paziņo, ka
parādnieki ir samaksājuši pa-
rādus pēc obligācijām: 1) par
500 kr. c. rbļ., 2) 1000 kr. c. rbļ.
un 3) 1000 kr. c. rbļ., ko izde-
vis: l) Demjans Gerasimovs,
2) Demjans Gerasimovs un
3) Marija Maksimovs — 1) Eli-
zabetei J'ansons, 2) Jānim Zei-
leram un 3) Jelgavas lauksaim-
niecības b-bas krājaizdevu sa-
biedrībai par labu un kas ap-
stiprinātas: 1) 1903. g. 13. no-
vembrī ar 1093. num.. 2) 1905.
cada 16. novembrī ar 1124. mini.

un 3) 1912. g. 30. aprilī ar 1291.
num. uz nekustamu īpašumu
Jelgavas 3. hipot. iec. imobilu
ar zemes grāmatu reģ. 186. nu-
muru, bet šīs obligācijas nevar
izsniegt atpakaļ parādniekam
hipotēkas dzēšanai zemes grā-
matās tādēļ, ka nav zināmas
kreditoru dzīves vietas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesība?
uz minētām obligācijām, pieteik-
ties tiesā 1 mēneša laikā pēc ši
sludinājuma ievietošanas „VaI-
dības Vēstnesī". Ja uzaicinātās
personas nepieteiksies laikā, tad
parādus pēc obligācijām atzīs par
samaksātiem un lūdzējai būs tie-
sība prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 27. augustā.
1009. 1. 18255r
Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1450. pantu, paziņo, ka 1937. g.
8. jūnijā, Emīlijas Skardžis pra-
sības lietā pret Praņu Skardžis
par laulības šķiršanu, tiesa aiz-
muguriski nosprieda: šķirt laulī-
bu, kas noslēgta 1925. g. 29. au-
gustā starp Pranas Skardžis un
Emiliju Skardžis, dzim. Kirilko.

Ja atbildētājs neiesniegs at-
sauksmi vai pārsūdzību Civil-
proc. nolik. 833 _., _ 859. un 1450.
pantos paredzēta laika, sprie-
dums nāks likumīgā spēkā.

1937. g. 27. augustā.
40/37. 18395p

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 23. augusta lē-
mumu, uzaicina 1937. g. 18. aprilī
Valtaiķu pag. mir. Matīsa Mālu-
Māliņa, dzim. 1897. g- 18. janvārī,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ..Vaid . Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 27. augustā.
755m/37. 18257

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis,

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1562. pantu, paziņo, ka ar tie-
sas 1937. g. 29. maija lēmumu
ir nodibināta aizgādnība prom-
esošā (nozudušā) Vasilija Bog-
danova mantai. Vasilijs Bogda-
novs dzimis 1865. g. oktobrī,
Naujenes pagasta, un viņa pē-
dējā zināmā dzīves vietabija
Naujenes pag. Zastenku sādža.

Daugavpilī, 1937. g. 27. aug.
C 2230a/37. 18425p
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš

Sekretāra v. K. P u r v i n š

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik
1562. pantu, paziņo, ka ar tie-
sas 1937. g. 14. maija lēmumi
ir nodibināta aizgādnība prom-
esošā (nozudušā) Aleksandra
Belkovska mantai. Aleksandrs
Belkovskis dzimis 1896. gada
26. novembrī (v. st._), Rēzeknē
un viņa pēdējā zināmā dzīves
vieta bija Daugavpilī, Maizes
un Vaksales ielu stūrī 93.

Daugavpilī, 1937. g. 27. aug.
C 2119a/37. 18424p
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. K. P u r v i n š.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
izskatījusi Donata Girucka lū-
gumu izsludināt par mirušu
Antonu Fēliksa d. Girucki,
kas dzimis 1893. g. 8. septembrī
(v. st.) Pustiņas pagastā, pa-
matojoties uz Civilproc. no-
lik. 1565.—1568. pantiem un
savu 1937. gada 21. jūnija
lēmumu, uzaicina nozudušo
Antonu Fēliksa dēlu Girucki
ierasties tiesā vai dot tiesai dro-
šas ziņas par sevi 1 gada laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī"; tāpat arī
uzaicina visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par nozu-
dušā dzīves vietu vai nāvi.
iesniegt šīs ziņas tiesai un aiz-
rāda, ka. nesaņēmusi sludinā-
j uma terminā drošas zinas nar

to, ka nozudušais ir dzīvs, tiesa,
uz ieinteresēto personu lūgumu
un saskaņā ar Civilproc. nolik.
1569. pantu, izsludinās nozudušo
par mirušu. L. 435a/37. 18430r

Daugavpilī, 1937. g. 27. aug.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. K. P u r v i ņ š
Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
izskatījusi Teklas Vanags (arī
Vonogs) lūgumu izsludināt par
mirušu Jāni Jāzepa d. Unzuli,
kas dzim. 1884. g. 13. oktobrī
(v. st.) Skaistas pagasta, pa-
matojoties uz Civilprocesa no-
lik. 1565.—1568. pantiem un
savu 1937. gada 21. jūnija
lēmumu, uzaicina nozudušo
Jāni Jāzepa dēlu Unzuli
ierasties tiesā vai dot tiesai dro-
šas ziņas par sevi 1 gada laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī"; tāpat arī
uzaicina visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par nozu-
dušā dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai un aiz-
rāda, ka, nesaņēmusi sludinā-
juma termiņā drošas ziņas par
to, ka nozudušais ir dzīvs, tiesa,
uz ieinteresēto personu lūgumu
un saskaņā ar Civilproc. nolik.
1569. pantu, izsludinās nozudušo
par mirušu. L. 991a/37. 18431r

Daugavpilī, 1937. g. 27. aug.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. K. P u r v i n š

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
izskatījusi Antona Spila lū-
gumu izsludināt par mirušu
Jāzepu Spilu, kas dzim. 1874. g.
4. oktobri (v. st.) Asūnes pag.,
pamatojoties uz Civilproc. no-
lik. 1565.—1568. pantiem un
savu 1937. g. 28. maija lēmumu,
uzaicina nozudušo Jāzepu Spilu
ierasties tiesā vai dot tiesai dro-
šas ziņas par sevi 1 gada laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī"; tāpat arī
uzaicina visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par nozu-
dušā dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai un aiz-
rāda, ka, nesaņēmusi sludinā-
juma termiņā drošas ziņas par
to, ka nozudušais ir dzīvs, tiesa,
uz ieinteresēto personu lūgumu
un saskaņā ar Civilproc. nolik.
1569. pantu, izsludinās nozudušo
par mirušu. L. 718a/37. 18432r

Daugavpilī, 1937. g. 27. aug.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. K. P u r v i ņ š.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
izskatījusi Marijas - Magdalēnas
un Veronikas Dinkins lūgumu
izsludināt par mirušiem Franci
un Miķeli Galaškus, kas dzi-
muši: 1) 1872. g. 26. februārī
(v. st.) Pustiņas pagasta un
2) 1881. g. 19. novembrī (v. st.)
turpat, pamatojoties už Civil-
proc. nolik. 1565.—1568. pan-
tiem un savu 1937. g. 21. jū-
nija lēmumu, uzaicina nozudu-
šos Franci un Miķeli Galaškus
ierasties tiesā vai dot tiesai dro-
šas ziņas par sevi 1 gada laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī"; tāpat arī
uzaicina visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par nozu-
dušā dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai un aiz-
rāda, ka, nesaņēmusi sludinā-
juma termiņā drošas ziņas par
to, ka nozudušais ir dzīvs, tiesa,
uz ieinteresēto personu lūgumu
un saskaņā ar Civilproc. nolik.
1569. pantu, izsludinās nozudušo
par mirušu. L. 832a/37. 18433r

Daugavpilī, 1937. g. 27. aug.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. K. P u r v i ņ š.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
izskatījusi Annas Poņizniks lū-
gumu izsludināt par mirušu
Donatu Jāņa d. Vaiculeviču,
kas dzim. 1863. g. 9. novembrī
(v. st.) Piedrujas pagastā, pa-
matojoties uz Civilproc. nolik.
1565—1568. p. un savu 1937. g.
21. jun. lēmumu, uzaicina nozu-
dušo Donatu Jāņa d. Vaiculeviču
ierasties tiesā vai dot tiesai dro-
šas ziņas par sevi 1 gada laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī"; tāpat arī
uzaicina visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par nozu-
dušā dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai un aiz-
rāda, ka, nesaņēmusi sludinā-
juma termiņā drošas ziņas par
to. ka nozudušais ir dzīvs, tiesa,
uz ieinteresēto personu lūgumu
un saskaņā ar Civilproc. nolik.
1569. pantu, izsludinās nozudušo
par mirušu. L. 597a/37. 18434r

Daugavpilī, 1937. g. 27. aug.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. K. P u r v i ņ š.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
izskatījusi Mariannas Melders
lūgumu izsludināt par mirušu
Donatu Jāzepa dēlu Romuli,
kas dzimis 1884. gada 15. feb-
ruārī (v. st.) Krāslavas pa-
gasta, pamatojoties uz Civil-
proc. nolik. 1565.—1568. pan-
tiem un savu 1937. gada 28.
maija lēmumu, uzaicina nozu-
dušo Donatu Jāzepa d. Romuli
ierasties tiesā vai dot tiesai dro-
šas ziņas par_ sevi 1 gada laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī"; tāpat arī
uzaicina visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par nozu-
dušā dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai un aiz-
rāda, ka, nesaņēmusi sludinā-
juma termiņā drošas ziņas par
to, ka nozudušais ir dzīvs, tiesa,
uz ieinteresēto personu lūgumu
un saskaņā ar Civilproc. nolik.
1569. pantu, izsludinās nozudušo
par mirušu. L. 928a/37. 18438r

Daugavpilī, 1937. g. 27. aug.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. K. Purvi ņ š

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
izskatījusi Vikentija Dzalba
lūgumu izsludināt par mirušu
Jāzepu Matveja d. Dzalbu, kas
dzim. 1864. g. 22. martā (v. st.)
Aulejas pag., pamatojoties uz
Civilprocesa nolik. 1565.—1568.
pantiem un savu 1937. gada
28. maija lēmumu, uzaicina no-
zudušo Jāzepu Matveja d.Dzalbu
ierasties tiesa vai dot tiesai dro-
šas ziņas par_ sevi 1 gada laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī"; tāpat arī
uzaicina visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par nozu-
dušā dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai un aiz-
rāda, ka, nesaņēmusi sludinā-
juma termiņā drošas ziņas pat
to, ka nozudušais ir dzīvs, tiesa,
uz ieinteresēto personu lūgumu
un saskaņā ar Civilproc. nolik.
1569. pantu, izsludinās nozudušo
par mirušu. L. 912a/37. 18437r

Daugavpilī, 1937. g. 27. aug.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. K. P u r v i ņ š

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1562. pantu, paziņo, ka ar tie-
sas 1937. g. 19. jūnija lēmumu
ir nodibināta aizgādnība prom-
esošā (nozuduša) Donata Celi-
tana mantai. Donats Celitans
dzimis 1871. g. 8. augusta (v.
st), Izvaltas pagasta, un viņa
pēdējā zināmā dzīves vietabija
Izvaltas pag. Mazo-Loču sādža,

Daugavpilī, 1937. g. 27. aug.
L. 2408a/37. 18427p
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. K. Pu r_v i ņš

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717.' pantu, paziņo, ka 1937. g.
26. augustā tiesa nolēma: 1) at-
zīt par samaksātu pec obligā-
cijas, kas izdota Alidei Lazdiņš
par labu un kas apstiprināta
1912. g. 5. decembrī ar 2277.
num. uz nekustamu īpašumu
Taurkalnespagasta Remensku
15. num. mājam, ar zemes grā-
matu reģ. 2204. num.; 2) iz-
sniegt lūdzējam šī lēmuma no-
rakstu hipotēkas dzēšanai ze-
mes grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 27. augustā.
653. 1. 18396p

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1450. pantu, paziņo, ka 1937. g.
25. februārī, Zaņa Paegles pra-
sības lietā pret Olgu Paegle,
dzim. Glichs, par laulības šķir-
šanu, tiesa aizmuguriski no-
sprieda: šķirt laulību, kas no-
slēgta 1920. g. 15. maijā starp
Žani Paegli un Olgu Paegli,
dzim. Glichs. _

Ja atbildētajā neiesniegs at-
sauksmi vai pārsūdzību Civil-
proc. nolik. 833., 859. un 1450.
pantos paredzēta laika, _ sprie-
dums nāks likumīgā spēka.

Jelgavā, 1937. g. 27. augustā.
L. 36/37. 18397p

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Tirdzniecības
proc. nolik. 441. pantu, paziņo,
ka ar tiesas šī gada 22. jūlija
nolēmumu Kārļa Mackara mak-
sātnespējas lietā apstiprināta šāda
konkursa valde: zvēr. adv. Eižens
Golubovs kā priekšsēdētājs, un
zvēr. adv. Aleksandrs Lapiņš,
Hermanis Grosmanis kā locekļi.

Jelgavā, 1937. g. 28. augustā.
K. 32261/38./37. 18547z

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 23. augusta lē-
mumu, uzaicina 1937. gada
7. aprilī Zvārdes pag. mirušās
Amālijas Ignes, dzim. Kuplais,
dzim. 1863. g. 21. jūnijā,
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus. fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 27. augustā.
764m/37. 18256

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķi s.

Jelgavas apgabaltiesas civīlnodala,

pamatojoties uz Civilproc. no-
lik. 1693., 1695., 1712. un 1715.
pantu, saskaņa ar Jūlija Panta-
lona lūgumu un savu 1937. gada
12. augusta lēmumu, paziņo, ka
parādnieki ir samaksājuši parā-
dus pēc: 1) obligācijas par 570
kr. c. rbļ. un 2) dāvinājuma ak-
ta par 136 kr. c. rbļ., ko izde-
vusi: 1) Katrīne Pantalons un
2) Krists Balodis — 1) Nikola-
jam Korfam un 2) Josifam Ba-
lodim par labu un kas apstipri-
nāti 1) 1911. g. 14. jūlijā un
2) 1901. g. 8. jūnijā, 1) ar 2384.
num. un 2) ar 604. num. uz ne-
kustamu īpašumu Bauskas apr.
Bruknas pag. Bruknas-Šēnber-
gas muižas „Dzillēnu" mājam
ar zemes grāmatu reģ. 926.
num., bet šīs obligācijas nevar
izsniegt atpakaļ parādniekam
hipotēkas dzēšanai zemes grā-
matās tādēļ, ka kreditoru dzī-
ves vietas nav zināmas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesības
uz minētām obligācijām, pieteik-
ties tiesā 1 mēneša laikā pēc šīs
sludinājuma ievietošanas ,.Valdī-
bas Vēstnesī". Ja uzaicinātās
personas nepieteiksies noteiktā
laikā, tad parādus pēc obligācijām
atzīs par samaksātiem un lūdzē-
jam būs tiesība prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 27. augustā.
975. 1. 18254r
Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1693., 1695., 1712. un 1715. pantu,
saskaņa ar Jāņa Salenieka lū-
gumu un savu 1937. g. 12. au-
gusta lēmumu, paziņo, ka pa-
rādnieki ir samaksājuši parā-
dus pēc obligācijām par: 1) 1000
kr. c. rbļ. un 2) 40 kr. c. rbļ.,
kas izdotas: 1) Pēterim Kupče
un 2) Minnai Kupče par labu un
kas apstiprinātas: 1) 1907. g.
14. martā ar 461. num. un
2) 1907. g. 14. martā ar 461.
num. uz nekustamu īpašumu
Bajāru mājām (atdalītām no
Allitan No 1) ar zemes grāmatu
reģ. 7279. num., bet šīs obligā-
cijas nevar izsniegt atpakaļ pa-
rādniekam hipotēkas dzēšanai
zemes grāmatās tādēļ, ka kre-
ditoru dzīves vietas nav zinā-
mas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesības
uz minētām obligācijām, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī". Ja uz-
aicinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad parādu pēc
obligācijām atzīs par samaksātu
un lūdzējam būs tiesība prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 27. augustā.
974. I. 18252r
Priekšsēdētaja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un _ 1710. p.,
paziņo, ka ar Jāņa Jakobsona
(miris 1936. g. 16. sept.) nāvi
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sāriem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības.un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām. 2023. 1. 18246r

Jelgavā, 1937. g. 27. augusta.
Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi.pr _et _ 1937. g.
19. augustā tiesas sēde attai-
sīto un nolasīto Trīnes Mei-
ers, dzim. Keņge, testamentu
vai kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz Trīnes Meiers,
dzim. Keņge, mantojumu ka
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. _ t. 1.,
pieteikt tās tiesai_ 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." un no-
rāda, ka personas, kas nebūs
pieteikušas savas tiesības un
iebildumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tādam, kas zau-
dējušas šīs tiesības vai atteiku-
šās no iebildumiem.

Jelgavā, 1937. g. 27. augustā.
L. 198618247r
Priekšsēdētaja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Reiņa Gerķa
(dzimis 1867. g. 24. janvārī, mi-
ris 1933. g. 1. janvārī) nāvi
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sāriem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām. 2024. 1. 18248r

Jelgavā, 1937. g. 27. augusta.
Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. pantu, paziņo, ka 1937. g.
26. augustā tiesa nolēma^ atzīt
par samaksātu parādu pēc Sa-
las pagasttiesas 1896. g. 5. de-
cembra un 1897. g. 13. marta
lēmumiem Ievai Kuzmičs par
labu un kas apstiprināti 191(1. g.
17. maijā ar 1144. num. uz ne-
kustamu īpašumu Ābeļu pagasta
zemesgabalu 1. num. ar zemes
grāmatu reģ. 2861. num.; iz-
sniegt lūdzējam šī lēmuma no-
rakstu hipotēkas dzēšanai ze-
mes grāmatā.

lelgavā. 1937. g. 27. augustā.
652737. 1: 18251r
Priekšsēdētaja v. J. Lecis.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Annas Zatiņš,
dzimušas Bušs (mirusi 1918.
gada 6. augustā) nāvi ir
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sāriem u. t. I., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām. 2032. 1. 18245r

Jelgavā, 1937. g. 27. augustā.
Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod..
izskatījusi Jāņa Borisjonoka
lūgumu izsludināt par mirušu
Sīmani Vincenta d. Borisjo-
noku, kas dzimis 1875. gada
18. jūlijā (v. st.) Piedrujas pa-
gastā, pamatojoties uz Civil-
proc. nolik. 1565.—1568. pan-
tiem un savu 1937. gada 21. jū-
nija lēmumu, uzaicina nozudušo
Sīmani Vincenta d. Borisjonoku
ierasties tiesa vai dot tiesai dro-
šas ziņas par sevi 1 gada laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī"; tāpat arī
uzaicina visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par nozu-
dušā dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas _ tiesai un aiz-
rāda, ka, nesaņēmusi sludinā-
juma termiņā drošas ziņas par
to, ka nozudušais ir dzīvs, ^ tiesa,
uz ieinteresēto personu lūgumu
un saskaņā ar Civilproc. nolik.
1569. pantu, izsludinās nozudušo
par mirušu. L. 800a/37. 18428t
, Daugavpilī, 1937. g. 27. aug.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. K. P u r v i n š

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
izskatījusi Arkādija Raciņa lū-
gumu izsludināt par mirušu
Eduardu Donata d. Raciņu,
kas dzimis 1890. gada 9. sep-
tembrī Pustiņas pagasta, pa-
matojoties uz Civilproc. nolik.
1565.—1568. p. un savu 1937. g.
19. jun. lēmumu, uzaicina nozu-
dušo Eduardu Donata d. Raciņu
ierasties tiesā vai dot tiesai dro-
šas ziņas par sevi 1 gada laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī"; tāpat arī
uzaicina visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par nozu-
dušā dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai un aiz-
rāda, ka, nesaņēmusi sludinā-
juma termiņā drošas ziņas par
to, ka nozudušais ir dzīvs

^
tiesa,

uz ieinteresēto personu lūgumu
un saskaņā ar Civilproc. nolik.
1569. pantu, izsludinās nozudušo
par mnrušu. L. 737a/37. 18429r

Daugavpilī, 1937. g. 27. aug.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. K. P u r v i ņ š

Daugavpils apgabalt. I. civilnod.,
izskatījusi Ignata Zvidriņa lū-
gumu izsludināt par mirušu
Jāzepu Franča d. Zvidriuu, kas
dzini. 1865. gada 2. decembri
(v. st.) Dagdas pagastā, pa-
matojoties uz Civilproc. nolik.
1565.—1568. p, un savu 1937. g.
21. jun. lēmumu, uzaicina nozu-

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
izskatījusi Staņislava Urbano-
viča lūgumu Jzsludināt par mi-
rušu Franci Ādama d. Urbano-
viču, kas dzim. 1872. g. 1. apr.
(v. st.) Piedrujas pagastā, pa-
matojoties uz Civilproc. nolik.
1565.—1568. p. un savu 1937. g.
28.maija lēmumu, uzaicina nozu-
dušoFranci Ādama d.Urbanoviču
ierasties tiesā vai dot tiesai dro-
šas ziņas par sevi 1 gada laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī"; tāpat arī
uzaicina visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par nozu-
dušā dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai un aiz-
rāda, ka, nesaņēmusi sludinā-
juma termiņā drošas ziņas par
to, ka nozudušais ir dzīvs, tiesa,
uz ieinteresēto personu lūgumu
un saskaņā ar Civilproc. nolik.
1569. pantu, izsludinās nozudušo
par mirušu. L. 802a/37. 18436t

Daugavpilī, 1937. g. 27. aug.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. K. P u r v i n š

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
izskatījusi Nadeždas Boroz-
dins, Veras Astratovs un Annas
Kondratjevs lūgumu izsludināt
par mirušu Maksimu Pāvela d.
Fedotovu, kas dzimis 1882. gada
janvārī Izvaltas pagastā, pa-
matojoties uz Civilproc. no-
lik. 1565.—1568. pantiem un
savu 1937. gada 28. maija
lēmumu, uzaicina nozudušo
Maksimu Pāvela d. Fedotovu
ierasties tiesa vai dot tiesai dro-
šas ziņas par _ sevi 1 gada laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
..Valdības Vēstnesī"; tāpat arī
uzaicina visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par nozu-
duša dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai un aiz-
rāda, ka, nesaņēmusi sludinā-
juma termiņā drošas ziņas par
to. ka nozudušais ir dzīvs, tiesa.
uz ieinteresēto personu lūgumu
un saskaņā ar Civilproc. nolik.
1569. pantu, izsludinās nozudušo
par mirušu. L. 861a/37. 18439r

Daugavpilī. 1937. g. 27. aug.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. K. P u r v i u š



Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1562. pantu, paziņo, ka ar tie-
sas 1937. g. 12. jūnija lēmumu
ir nodibināta aizgādnība prom-
esošā (nozuduša) Merkurija Fro-
lova mantai. Merkurijs Frolovs
dzimis 1884. g. 6. decembri, Iz-
valtas pagasta, un viņa pedeja
zināmā dzīves vieta bija Izval-
tas pag. Šachmanu sādžā.

Daugavpilī, 1937. g. 27. aug.
L. 2368a/37. 18426p
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. K. P u r_v i ņ š

Jaunjelgavas lec. ,

saskaņā ar Civilproc. nolik.
1628.' p., 1631. p., 1694. p. un
1710. p. uzaicina visus, kam
būtu kādas tiesības uz 1936. g.
9. janvārī Seces pag. Šiliņu
mājās mir. Jāņa Zvanītāja at-
stāto mantu kā mantniekus,
kreditorus, fideikomisārus u. t. t.
pieteikt šīs tiesības miertiesnesim
3 mēn. laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Vald. Vēstn.".

Terminā nepieteiktās tiesības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Jaunjelgavā, 1937. g. 26. aug.
594/c. 18142b

Miertiesnešus E1 sip š.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kancleja ir
Rīgā, Mūrnieku ielā 12, 3. dz.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. pant., paziņo, ka:

1) Ābrama Albina prasības
Ls 2490,— ar proc. un izdev.
un citu piedziņai 1937. g.
4. decembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesā, tiesas sēžu zāle
pārdos 1. publiskā izsolē Rū-
dolfam Liepiņām piederošo '/3
domāto daļu no nekustama īpa-
šuma, kas atrodas Rīgā, Katoļu
ielā 30, 3. hipot. iec, 39. grupā,
37. gruntī, ierakstīts zemes grā-
matu reģistrā ar 1000. num. un
sastāv no pilsētas obroka nomas
zemesgabala, 2203,2 kv. metru
platībā ar uz tā esošām ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 161.620;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 41.925 ar proc. un izdev.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
5387,33 droš. naudas — novērtē-
juma desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda
atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Rīgas -Valmieras
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašuma
dokumentos, kas ir tiesu izpildī-
tāja rīcībā, var ieskatīties viņa
kancleja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 17. augustā.
L. 1203. 18738

Tiesu izpildīt. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītais Jūlijs
L a p i ņ š (kancleja Rīga, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Emīlijas Dāboliņš darba
algas prasības Ls 1500,— ar proc.
un izdevumiem piedziņai 1937. g.
6. novembri pīkst. ' 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Nikolaja Stepana nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ķemeros, Zemgales ielā 12,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
10921. num. un sastāv no Slokas
muižas atdalītā 263F zemesga-
bala 2407 kv. metr. kopplatībā
ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1280,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 7.400,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 128,— un jāuzrāda

Tieslietu ministrijas atļauja pār-

dodamās nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937.g. 30. augustā.
L. 797 18512

Tiesu izpild. J. L a p i ņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
L a p i ņ š (kancleja Rīga, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 1500,— un ne-
nomaksāto termiņmaksu ar iz-
devumiem piedziņai 1937. gada
6. novembrī pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Kārļa Šulca nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Ādažu pag. Ropažu ciemā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
9446. num. un sastāv no Bukultu
muižas muižu zemes atdalīta
11 F, 11 Fa un 11 Fl zemes
gabala, 31512 kv. m kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1500,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 30.000,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 150,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pec likuma ir_vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 30. augustā.
L. 880. 18513

Tiesu izpild. J. L a p i ņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
L a p i ņ š (kancleja Rīga, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 3000,— nenomak-
sāto termiņmaksu un krāj-aizdevu
sab. ,,Klints" Ls 2460,— ar proc.
un izdev. piedziņai 1937. g,
18. decembrī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 2. publiskā izsolē Mārtiņa
Kalniņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Bīriņu pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 4337. num. un
sastāv no Bīriņu muižas atdalī-
tām „Sprungaš" 91-F mājām,
2,92 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 2172.—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 11435,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 217,20 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir_vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesuizpildītajākanclejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 30. augustā.
17. 1. 18514

Tiesu izpild. J. L a p i ņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītais Jūlijs
L a pi ņ š (kancleja Rīga, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Allažu krāj-aizdevu sab.
Ls 2389,40 un Elzas Blanken-
hagens Ls 780,43 prasību ar proc.
un izdev. piedziņai 1937. g.
18. decembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa-Ēduarda Līcīša nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas apr.
Mālpils pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 1812. num. un sa-
stāv no Mālpils muižas Jaun-
Lejciema māju vienas ceturtās
domātās daļas, 55,55 ha koppla-
tībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5012,—;

3) tai hipotēku parādu nav;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 125,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 30. augustā.
878. 1. 18516

Tiesu izpild- J. L a p i p š.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītais, kura kan-
cleja ir Smiltenē, Dārza ielā 13,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) akc. sab. „Latvijas kredit-
banka" un Ābela Meilacha
prasību Ls 4557,30 ar proc. un
izdevumiem piedziņai 1938. g.
8. janvārī, pīkst.' 10, Rīgas
apgabaltiesā, tiesas sēžu zālē
pārdos 2. publiskā izsolē Dāvā
Kalniņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apr. Kauguru
pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģ. 6748. num. un sastāv no
Mūru muižas muižu zemesgabala
„Mūri" atdalītā zemesgabala
„Kalniņi", 0,39 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 660,— ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 8500,-;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
66,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodama nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Rīgas -Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpašu-
ma dokumentos kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civilnodaļas kan-
cleja.

Smiltenē. 1937. g. 28. augustā.
30. I. un cit. 18356
Tiesu izpildītājs H. K i t n e r s.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Smiltene, Dārza iela 13,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 5030,— nokavēto
termiņmaksu piedziņai 1938. g.
8. janvārī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesā, tiesas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Eduarda
Zariņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Madonas apr. Beļavas
pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģistrā ar 8982. num. un sastāv
no Beļavas muižas atdalītā
zemesgabala «Upmalas 11 F,
llFa", 19,20 ha kopplatībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 5100,—;

3) tam ir hipotēku parāds;
Ls 6000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
510,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,,
kad šāda atļauja ir vajadzīga,
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes.
grāmatu ved Cēsu - Valkas
zemes grāmatu nodaļa. _

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcība, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civilnodaļas kan-
cleja.

Smiltenē, 1937. g. 28. augustā.
827.1. 18353

Tiesu izpildītājs H. K i t n e r s.

Maltas iec. tiesu izpildītāja v. i.
K. Smiltiņš, saskaņā ar Civil-
proc. nolik.' 1185. p.,' paziņo, ka
1937. g. 20. novembrī noliktā
Miļitona Gvozdeva nekustamās
mantas pārdošana, par ko iz-
sludināts „Vald. Vēstn." 168. nu-
murā, piedziņas izbeigšanas dēļ,
atcelta. L. 923/37. 18599z

Maltas c. 1937. g. 30. augustā.
Tiesu izpild. v. i. K. S m i 11 i n š.

Rīgas. apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Smiltene, Dārza iela 13,,
pamatojoties uz Civilproc. nolik..
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Ābrama Sona prasības Ls
107,46, Morducha Kaufmaņa —
Ls 444,11, Jāņa Prikaša —
Ls 17,15, Jāņa Gaismjņa —
Ls 110,— un Jāņa Kļaviņa,
Augusta Gaismiņa,' Aleksandra
Bruzīša, Jāņa Mucenieka un citu
prasību parLs 59,80 ar proc. un
izdev. piedziņai 1938. g. 8. janv.,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesā,
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Pētera Boka nekus-
tamo īpašumu, kas atrodas Val-
kas apr. Mēru pag., ierakstīts
zemes grāmatu reģ. ar 4748. num.
un sastāv no Mēru muižas at-
dalītā zemesgabala „Līčupes
20F", 15,70 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 3087,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2900,— un alimenti;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
308,70 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodama nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.'

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcība, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civilnodaļas kan-
cleja.

Smiltenē, 1937. g. 28. augustā.
499.1. 18354

Tiesu izpildītājs H. K i t n e r s.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītais Jūlijs
L a p i ņ š (kancleja Rīga, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Gotharda Matisona Ls
1676,08 un Marijas Krēsliņš
Ls 193,18 prasību ar proc. un
izdevumiem piedziņai 1937. g.
4. decembrī pīkst. ' 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Andreja Veinberga nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Sējas pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 4286.
num. un sastāv no Sējas muižas
atdalītām Rēdnieku 8. mājām,
38,16 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6900,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 10250,—:

4) solītājiem jaiemaksā _ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 690,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 30. augustā.
L. 428. 18515

Tiesu izpild. J. L a p iņ š

.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītais Jūlijs
L a p i ņ š (kancleja Rīga, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma un nenomaksāto ter-
miņmaksu Ls 240,16 ar izde-
vumiem piedziņai 1937. gada
6. novembri plkšt. 10, Rīgas ap-
gabaltiesa civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Alfrēda
Semeika nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Siguldā,
Pulkveža Brieža ielā 63, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 16983. num.
un sastāv no Siguldas muižas
atdalītā 88F zemes gabala 2426
kv. metr. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 200,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 20,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzjga; 18511

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnod. kancleja.

Rīgā, 1937. g. 30. aug. 879. 1.
Tiesu izpild. J. L a p i ņš

Kārsavas iec. miertiesnesis.

saskaņā ar savu š. g. 26. au-
gusta lēmumu un Civilproc.
nolik. 1725. p. un Latgales Ci-
villik. 1239. p._, paziņo, ka 1937.
gada 19. jūlija mirušai Viktori-
jai Aleksandra m. Tutans, Lu-
dzas apr. Mērdzenes pag. Ivdru
sādžā ir palicis mantojums, un
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstn." 827C/37. 18596_g

Kārsava, 1937. g. 26. augusta.
Miertiesnesis A. E i k 1 o n s.

Viļaku iec. miertiesnesis,
paziņo, ka sludinājumā par mir.
Otto (Augusta-Antona) Ziemeļa
mantinieku izsaukšanu ,,Valdības
Vēstneša" 1929. g. 13. apriļa
832. num. kļūdaini ievietots, ka
Ziemelis miris 1927. g. 19. martā,
bet jābūt — miris 1927. g.
9. martā, kas ar šo tiek izlabots.

Viļakā, 1937. g. 30. augustā.
73/29 bl. 18625z

Miertiesnesis J. G ū tm a n i s.

Daugavpils apgabalt. 1.civilnod.,

izskatījusi Veronikas Koleda
lūgumu izsludināt par miru-
šām Francisku un Lūciju Gjačs,
kas dzim.: 1) 1901. g. 17. sep-
tembrī (v. st.) Rīgā un 2) 1903.
gada 13. februārī (v. st.) Pie-
drujas pagasta , pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1565.—1568.
pantiem un savu 1937. g.28. mai-
ja lēmumu, uzaicina nozudušas
Francisku un Lūciju Gjačs

ierasties tiesa vai dot tiesai dro-
šas ziņas par sevi 1 gada laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas

,.Valdības Vēstnesī"; tāpat ari
uzaicina visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par nozu-
dušā dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas _ tiesai un aiz-
rāda, ka, nesaņēmusi sludinā-
juma termiņa drošas ziņas par

to, ka nozudušais ir dzīvstiesa,
uz ieinteresēto personu lūgumu
un saskaņā ar Civilproc. nolik.

1569. pantu, izsludinās nozudušo
par mirušu. L. 641a/37. 18441r

Daugavpilī, 1937. g. 27 aug.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. K. P u r v i ņs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
izskatījusi Pētera Geidana lū-
gumu izsludināt par mirušu
Miķeli Benedikta d. Geidanu,
kas dzim. 1884. g. 27. septembrī
(v. st.) Piedrujas pagasta, pa-
matojoties uz Civilproc. nolik.
1565.—1568. pantiem un savu
1937. gada 28. maija lēmu-
mu, uzaicina nozudušo Mi-
ķeli Benedikta dēlu Geidanu
ierasties tiesa vai dot tiesai dro-
šas ziņas par_ sevi 1 gada laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī"; tāpat arī
uzaicina visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par nozu-
dušā dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas_ tiesai un aiz-
rāda, ka, nesaņēmusi sludinā-
juma termiņā drošas ziņas par
to, ka nozudušais ir dzīvstiesa,
uz ieinteresēto personu lūgumu
un saskaņā ar Civilproc. nolik.
1569. pantu, izsludinās nozudušo
par mirušu. L. 643a/37. 18442r

Daugavpilī, 1937. g. 27. aug.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. K. P u r v i n š.

Liepājas I. iec. miertiesnesis
uzaicina 1937. g. 5. janvārī mi-
rušās Annas Balandins manti-
niekus, kreditorus, legatarusun
visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tas
miertiesnesim 3 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Tiesības un prasības, kas ne-
būs pieteiktas minēta laika, at-

zīs par zaudētam uz visiem lai-
kiem. 845. 18261r

Liepājā, 1937. g. 27. augustā.
Miertiesnesis J. Ziemelis.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis
uzaicina 1936. g. 14. oktobrī mi-
rušā Oskara - Vilhelma - Zaņa
Rīge (Riege) mantiniekus, kre-
ditorus, legatarus un _ visas ci-
tis personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstato
mantojumu , pieteikt tas mier-

tiesnesim 3 mēnešu laika pec š;
sludinājuma ievietošanas „Val-
dibas Vēstnesī".

Tiesības un prasības, kas ne-
būs pieteiktas minēta laika, at-
zīs par zaudētam uz visiem lai-
kiem 844. 18262r

Liepāiā, 1937. g. 27. augusta.
Miertiesnesis J. Ziemelis.

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu
Izpildītājs E. L i e p i ņ š paziņo,
ka 1937. g. 10. septembri, pulk-
sten 10, Rīgā, Kuģu ielā 42,
pārdos 2. izsolē tirdzn.-rūpn.
akc. sab. „Sildokarbo" transmi-
sijas ar lēģeriem un seilēm,
elektr. motoru ar pielaidēju un
dzelzs transportlenti ar ele-
vatoru, novērtētus par Ls 1650.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 18739

Rīgā, 1937. g. 1. septembrī.
Tiesu izpild. E. L i e p i ņ š.

Kārsavas iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 26. au-
gusta lēmumu un Civilproc.
nolik. 1725. p. un Latgales Ci-
villik. 1239. p., paziņo, ka 1937.
gada 14. augusta mirušam Zā-
lamanam Loišam, Kārsava,
15. maija ielā 4 ir palicis man-
tojums un uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu kādas
tiesības, pieteikt tas minētam
miertiesnesim 3 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1937. g. 26. augusta.
810C/37, 18594g

Miertiesnesis A. E i k 1 o n s.

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 26. au-
gusta lēmumu un Civilproc.
nolik. 1725. p. un Latgales Ci-
villik. 1239. p., paziņo, ka 1937.
gada 27. aprilī mirušam Jānim
Ambroža d. Šmatam, Ludzas
apr. Mērdzenes pag. Kozukolnu
c. un Boltanu c. ir palicis man-
tojums, un uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim 3 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības _ Vēstnesī".

Kārsava, 1937. g. 26. augusta.
819C/37. 18595g

Miertiesnesis A. E i k 1 o n s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

izskatījusi Albinas Racins lū-
gumu izsludināt par mirušu
Staņislavu Antona d. Urbānu,
kas dzimis 1889. g. 24. aprilī
(v. st.) Pustiņas pag., pamatojo-
ties uz Civilproc. nolik. 1565.—
1568. p. un savu 1937. g. 28.
maija lēmumu, uzaicina nozudu-
šo Staņislavu Antona d. Urbānu
ierasties tiesa vai dot tiesai dro-
šas ziņas par sevi 1 gada laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„VaIdības Vēstnesī"; tāpat ari
uzaicina visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par nozu-
dušā dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas_ tiesai un aiz-
rāda, ka, nesaņēmusi sludinā-
juma termiņa drošas ziņas par
to, ka nozudušais ir dzivstiesa,
uz ieinteresēto personu lugamu
un saskaņā ar Civilproc. nolik.
1569.- pantu, izsludinās nozudušo
par mirušu. L. 736a/37. 18440r

Daugavpilī, 1937. g. 27. aug.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. K. P u r v i ņ s.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
L a p i ņ š (kancleja Rīga, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 1040,— piedziņai 1937. g.
18. decembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 2. publiskā izsolē
Jāņa Apiņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apriņķī Lēdurgas pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 6991. num.
un sastāv no Lēdurgas pag.
Lejas-Mudurgu mājas, 29,85 ha
kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2485,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 20.000,— un 50.000 Latv.
rbļ.;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 248,50 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamas nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 30. augustā.
95. 1. 18517

Tiesu izpild. J. L a p i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1937.g.
15. septembri, pīkst. 11, Rīgā,
Antonijas ielā 14, 8. dz., pārdos
Arvīda un Elzas Šulcu flīģeli un
bufeti, novērtētus par Ls 1100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-
tas. 18651

Rīgā, 1937. g. 31. augustā.
Tiesu izpild. J. G r ī n f e 1 d s.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1937.g.
15. septembri, pīkst. 11, Rīgā,
Strēlnieku ielā 9, 11. dz., pārdos
2. izsolē Annas Lauks mēbeles,
novērtētas par Ls 265,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 18652

Rīgā, 1937. g. 31. augustā.

Tiesu izpild. A. Grīnfelds.
Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1937.g.
15. septembrī, plkšt. 11, Rīgā,
Valdemāra ielā 39, 27. dz.,
pārdos Merijas Bordo mēbeles,
novērtētas par Ls 400,—. 18653z

.Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 18653

Rīgā, 1937. g. 31. augustā.
Tiesu izpild. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu
izpildītājs L. J a k s t i ņ š pa-
ziņo, ka 1937. g. 10. septembrī,
pīkst. 10, Rīgā, Palasta ielā 3,
pārdos Alfrēda Trijetca naudas
skapi, 2 klubkrēslus un divanu,
novērtētus par Ls 1300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 18745

Rīgā, 1937. g. 2. septembri.
Tiesu izp. L. J a k s t i ņ š.



Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītais, kura kan-
cleja ir Smiltenē, Dārza ielā 13,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 3400,— nokavēto ter-
miņmaksu piedziņai un Jāņa
Prikaša prasības ' Ls 151,58 ar
proc. un izdevumiem piedziņai
1938. g. 8. janvārī, pīkst, io,
Rīgas apgabaltiesā, tiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Kārļa Rauzas nekust. īpašumu,
kas atrodas Cēsu apr. Launkalnes
pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģ. ar 9128. num. un sastāv no
Launkalnes muižas atdalītā
zemesgabala „Lauri 8F", 18,13 ha
kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 3400,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3800,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
340,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civilnodaļas kan-
cleja.

Smiltenē, 1937. g. 28. augustā.
822.1. 18355

Tiesu izpildītājs H. K it n e r s.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Smiltene, Dārza iela 13,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
par Ls 826,68 ar proc. un izde-
vumiem piedziņai 1938. g.
S. janvārī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesā, tiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Eduarda
Kritnera nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valkas apr. Cirgaļu
pagastā, ierakstīts zemes grā-
matu reģistrā ar 2646.- num. un
sastāv no Aumeisteru muižas at-
dalītās „Ļotumu 23" mājas
ideālās puses, 32,12 ha kop-
platībā ;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 3847,— ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3900,— ; ?

4) solītajiem jāiemaksā Ls
384,70 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodama nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Cesu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos kas ir tiesu iz-i
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodaļas kan-
cleja.

Smiltenē, 1937. g. 28. augustā.
L. 117 18358
Tiesu izpildītājs H. K i t n e r s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Bauskā, Pils ielā 48,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Taurkalnes pagasta valdes
un Mildas Lielmanis prasības par
Ls 3311,98 ar proc. un izdev.
piedziņai 1937. g. 15. decembrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesā,
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jāņa Zemīša nekus-
tamo īpašumu, kas atrodas Baus-
kas apr. Taurkalnes pag., ierak-
stīts zemes grāmatu reģ. ar 1396.
num. un sastāv no Kannenieku
muižas ,,Tambak-Jāņu 16" mā-
jām, apm. 45,16 deš. platībā ar
ēkām;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 5.142,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2620,—, 2500 kr. cara rub.
un nostiprināti mūža alimenti
Andrejam Zemītim;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
514,20 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jēkabpils zemes
grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kaS novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pilnītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja. 18328

Bauskā, 1937. g. 27. augustā.
Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Bauska, Pils iela 48,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības par
Ls 361,36 ar proc. un izdev. pie-
dziņai 1937. g. 15. .decembri,
plkšt. 10, Jelgavas apgabaltiesā,
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Andrēja-Jozapa Slmsona ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Bauskas apr. Bruknas pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reģ.
ar 10408. num. un sastāv no
Bruknas-Šēnbergaš muižas atda-
lītā zemesgabala ar nosaukumu
„Grantiņi", apm. 20 ha platībā:

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 3887,— ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
388,70 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodama nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos.
kad šāda atļauja ir 'vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja. 154. I. 18598

Bauskā, 1937. g. 28. augustā.
Tiesu izpild. A. V ī ga n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Bauska, Pils ielā 48,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
par Ls 2056,75 ar procentiem
un izdevumiem piedziņai 1937. g.
15. decembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesā, tiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Andreja d. Smalka nekustamo
īpašumu, kas atrodas Bauskas
apr. Paņemūnes pagastā, ierak-
stīts zemes grāmatu reģistrā ar
12994. num. un sastāv no Bui-
venu sādžas mājsaimniecības,
apm. 23,56 hekt. platībā ar ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 4794,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3537,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
479,40 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Bauskā, 1937. g. 30. augustā.
778.1. 18689

Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Jelgavas apgabaltiesas Tu-
kuma iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Tukumā, Zīgfr.
Meierovica ielā 30, pamatojoties
uz Civilproc. nolik. 1280.—1306.
pantiem, paziņo, ka:

1) Kārļa Heidingera prasības
par Ls 1000,— kapitāla ar proc.
un izdev. piedziņai 1937. g.
10. novembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesā, tiesas sēžu zālē
pārdos2. publiskāizsolē Kristapa-
Alberta Rūtena nekustamā īpa-
šuma Tukuma pils. imob. 216aF
domāto pusi, kas atrodasTukumā,
Alīnas ielā 6, kas ierakstīts zemes
grāmatu reģistrā ar 621. num. un
sastāv no apm. 0759 kv. mtr.;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 1098,—;
. 3) tam. ir hipotēku parādi
Ls 4900,— ar procentiem;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
55— drošības naudas —

novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Tukumā, 1937. g. 28. augustā.
L. 732/37. 1833Iz

Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tu-
kuma iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Tukumā, Zīgfr.
Meierovica ielā 30, pamatojoties
uz Civilproc. nolik. 1280.—1306.
pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības par Ls 179,90
kapitāla un proc. ar izdev. pie-
dziņai 1937. g. 8. decembrī,
plkšt. 10, Jelgavas apgabaltiesā,
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Michaila Staskeviča ne-
kustamo īpašumu —Tukuma apr.
Zantes pag. Matkules muižas
,,Virzas" 113F. mājas, kas ie-
rakstītas zemes grāmatu reģistrā
ar 4689. num. un sastāv no apm.
21,25 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 1050,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2200,— ar procentiem;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 105,—
drošības naudas — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda
atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties,
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Tukumā, 1937. g. 28. augustā.
L. 616/37. 18332ziīcju i^piiu. A. pia uoergs.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpildītājs A. J a n -
s o n s (kancleja Kuldīgā, Vents-
pils ielā 19), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Līzes Kochs alimentu pra-
sības apmierināšanai 1937. gada
5. novembrī pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiska izsolē Jānim Kocham
piederošo domāto pusdaļu no
nekustamās mantas Kuldīgā,
Aizputes ielā 5, ar zemes grām.
reģistra 322. num.;

2) šās nekustamās mantas ze-
mesgrāmatas ved Kuldīgas ze-
mesgrāmatu nodala;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 1680,—;
. 4) visai nekustamai mantai
ir hipotēku parādi Latvijas hipo-
tēku bankai Ls 4600,— un Lat-
vijas Komercbankas Kuldīgas
nodaļai Ls 1000,—;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 84,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja.

Kuldīgā, 1937. g. 30. augustā.
451/37. 18693

Tiesu izpildītājs A. J a n s o n s.
Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu Izpild. J. Avot-
nieks (kancleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Ellas Belenko prasības ap-
mierināšanai 1937. g. 18. dec.
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jākoba
Michaila d. Ctimeļņicka ne-
kustamo mantu pilna sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Izvaltas pag., Chmeļņicku s.
8. viens., ierakstīta zemes grām.
reģistra 10400. num. un sastāv
no zemes gabala, 3,904 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 375,—;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai, tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civilnod. kancleja 18361

Krāslavā, 1937. g. 28. augustā.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpild. Pēteris
Dauge (kancleja Krustpilī,
Rīgas iela 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Jāņa Krūmiņa prasības
apmierināšanai 1937. gada 6. no-
vembrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Paulīrtes Krūmiņš nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atro-
das Daugavpils apr. Krustpils
pag., Glāzniēku salas robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
32698. fol. un sastāv no 2. vien-
sētas, 1,796 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 190,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 19,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

i

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civilnodaļas kan-
cleja.

Krustpilī, 1937. g. 27. augustā.
87. 18367

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildīt. Pēteris
Dauge (kancleja Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Pļaviņu krājaizdevu sabied-
rības „Avots" prasības apmieri-
nāšanai 1938. g. 15. janvārī
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zāle pār-
dos 1. publiskā izsolē Almas-
Emilijas Kalniņš nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Ungurmuižas pag.
Voguļu robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 19886. folijā un
sastāv no 1. un 15. zem. gab.,
6 deset. 406 kv. asu platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1190,—;

3) tai ir hipotēku parāds Ls
5500,— un pras. nodroš. Valsts
zemes bankai Ls 2000,—;

4) solītājiem jāiemaksā_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 119,—,
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas I. civilnodaļas kan-
cleja.

Krustpilī, 1937. g. 28. augustā.
241. 18364

Tiesu izpild. P. Daug e.
Daugavpils apgabalt. Krust-

pils iec. tiesu izpild. Pēteris
Dauge (kancleja Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņa ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes„<,,.„|„„ P .w.l... -r— ?—=-=*—-
1938. g. 15. janvārī pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Laura Kļaviņa (Ko-
zuļa) nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Atašienes pag. Borovkas
robežās, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 9825. folijā un sastāv
no ze mes gabala 1it. ,,a" 28,912 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4770,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 5600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 3. civilnodaļas kan-
cleja.

Krustpilī, 1937. g. 28. augustā.
943. 18365

Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks,
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1185.
p., paziņo, ka uz 1937. g. 2. okt.
noliktā mir. Jura Salmanoviča
mantoj. masas nekustamās man-
tas pārdošana, par ko ir izsludi-
nāts „Vald. Vēstn." 193'". g.
67. num., saskaņā ar piedziņas
izbeigšanu, ir atcelta. 18600z

1937. g. 26. augustā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Jelgavas apgabaltiesas Tu-
kuma iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Tukumā, Zīgfr.
Meierovica ielā 30, pamatojoties
uz Civilproc. nolik. 1280.—1306.
pantiem, paziņo, ka:

1) Viļā Ilspma prasības par
Ls 600,— kapitāla ar proc. un
I., .tv v . ,,UO /.IIKIi I COT. £,. tO. i.if * .,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesā,
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Aleksandra Riekstiņa ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Tukumā, L. Dzelzsceļu ielā 5,
ierakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 791. num. un sastāv no apm.
3375 kv. mtr.;

? 2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība 1460,— lati;

3) tam ir hipotēku parādi Ls
4200,— ar procentem;

3a) nekustamais īpašums ap-
grūtināts arī ar šādu zemes grā-
matās ievestu atzīmi: ,,Tukuma
ūdens dzirnavu 168F īpašniekam
ir tiesības bez atlīdzības lietot
Slocenes upes padziļināšanai lī-
guma objekta robežās ietilpstošu
četri metri platu zemes joslu, gar
Slocenes upes krastu";

4) solītāj. jāiemaksā Ls 146,—?
drošības naudas — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumoskad šāda
atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašumā pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Tukumā, 1937. g. 28. augustā.
L. 701/37. 18330z '

Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Bauskā, Pils ielā 48,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1)? A/Š „Latvijas kredītbanka"
prasības par Ls 42,94 ar pro-
centem un izdevumiem pie-
dziņai 1937. g. 15. decembrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesā,
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Kārla Pumpura nekustamo
?j «i, ??>"? ! '—" --inc Rausta
apr. Misas pagasta, ierakstīts
zemes grām. reģ. ar 17379. num.
un sastāv no Lambartes muižas
atdalītā zemes gabala ar nosau-
kumu „Pakalni", apm. 18,75 ha
platībā, ar ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 3231,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4400,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
323,10 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja. 487.1. 18329

Bauskā, 1937. g. 27. augustā.

Tiesu izpild. A. V ī ga n t s.

Rīgas apgabalt._ Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Smiltene, Dārza iela 13,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) K/S „Brāļi Šverc un Ko"
prasību par LŠ ,287,48 ar pro-
cent. un izdevumiem piedziņai
1938. g. 8. janvārī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesā, tiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa Ķepīša nekustamo īpašumu,
kaš atrodas Valkas apriņķī Tri-
kates pagastā, ierakstīts zemes
grāmatu reģistrā ar 140. num. un
sastāv no Tiepeles muižas atdalī-
tām „Māle" mājām, 38,39 ha
kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsolesvertioa ls oyoi,—;
3) tam nav hipotēku parāda;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

696,10 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu- ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
tad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Cesu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcība, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civilnodaļas kan-
cleja.

Smiltenē, 1937. g. 28. augustā.
L. 723. num. 18357
Tiesu izpildītājs H. K i t n e r s.

Liepājas apgabaltiesas Aizpu-
tes iec. tiesu izpildītājs A. S ā-
1 a v s (kancleja Aizputē, Jel-
gavas ielā 4), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Annas Lapiņš prasības ap-
mierināšanai 1937. g. 17. de-
cembrī, pīkst. 10, Liepājas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos 1.
atklātā izsolē Līzei Andža m.
Lapiņš, dzim. Megnis, piedero-
šas Aizputes apr. Klosteres pag.
Ezermalu 24F mājas ar zemes
grāmatu 6098-11 reģ. 138. num.;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nod.;

3) nekustamā mauta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls3761,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem:
Valsts zemes bankai Ls 2500,—,
Annai Lapiņš Ls 480,— un Er-
nestam Lapiņām mūža alimenti.

5) solītāj. jāiemaksā Ls 377,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja. 18692

Aizputē, 1937. g. 27. augustā.
Tiesu izpildītājs A. S ā 1 a v s.

Aizviķu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 05380.
zirga pasi, kuru Embūtes pag.
valde 1925. g. 8. okt. izdevuši
Gustavam Feldmanim. 17043g

Lielstraupes pag. valde iz-
sludina par nederīgām, nozaudē-
tās: 1) Latv. iekšz, pasi ser. CL
JMl> 000968/768, ko šī' pag. valde
1628. g. 29. jūnija izdevusi; Er-
nestam Teterim, un 2) 400/
26960/2834. zirga pasi. ko
Strenču pils. valde 1936. gada
16. febr. izdevusi Leibaiņ Su-
bicam. 17840g

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. A v o t_-
nieks (kancleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Marijas Rubovičs un Emīli-
jas Cimaškevičs prasību apmieri-
nāšanai 1937. g. 20. decembrī
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Augusta d. Ruboviča nekusta-mas mantas u/)4 mearas
daļas, kas atrodas Daugav-
pils apr. Piedrujas pagastā,
Lupahdu s. 29. viens., ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 1690.
num. un sastāv no zemes gabala,
42,106 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2,063,50;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai, tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemēs grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civilnodaļas kan-
cleja. 18359

Krāslavā, 1937. g. 27. augustā.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.
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1937. g. 27. augustā finansu
ministris apstiprinājis Papīru tirdz-
niecības un rūpniecības akciju
sabiedrības ,,M. Bērtnans" statūtu
7. panta grozījumu, saskaņā ar
ko sabiedrība 1 atļauts izlaist 500
jaunas trešā izlaiduma akcijas
par Ls 200,— katru, kopsumā pai
Ls 100.000,— nominālvērtībā,
sastādot tādā kārtā Ls 300.000 —
lielu pamatkapitālu, kas sadalās
1.500 akcijās par Ls 200,— katra.

Akciju jaunizlaidumam finansu
ministris apstiprinājis sekojošus
noteikumus.

1) Sabiedrība izlaiž 500 jaunas
trešā izlaiduma akcijas par Ls
200,— katru, kopsumā par Ls
100.000,— nominālvērtībā.

2. Akciju ieguvējiem virs ak-
ciju nominālvērtības jāpiemaksā
par katru akciju Ls 32,— liela
prēmija.

3. Iepriekšējā izlaiduma ak-
ciju īpašnieki bauda priekšrocības
tiesības uz jauno akciju iegūšanu
samērā ar viņiem piederošo ak-
ciju skaitu 1 mēneša laikā pēc
jaunizlaiduma apstiprināšanas
dienas.

4. Ja vecie akcionāri savas
priekšrocības tiesības iepriekšējā
pantā noteiktā laikā neizmantotu,
tad akcijas piedāvājamas tālāko
2 nedēļu laikā veciem akcionāriem
bez jebkādiem ierobežojumiem
skaita ziņā.

5. Ja arī otrā parakstīšanās
laikā vecie akcionāri uz visām
jaunām akcijām neparakstītos,
tad uz pārpalikušām akcijām
valde atklāj publisku parakstī-
šanos.

6. Parakstoties uz akcijām,
jāiemaksā par katru akciju 50%
no akciju nominālvērtības, bet
atlikums valdes noteiktos ap-
mēros un termiņos.

7. Visām akcijām jābūt sada-
lītām starp akciju ieguvējiem
6 mēnešu laikā un pilnīgi apmak-
sātām ne vēlāk kā 1 gada laikā,
skaitot no jaunizlaiduma apstipri-
nāšanas dienas.

8. Jaunās akcijas piedalās di-
videndē, sākot ar 1038. gada
1. janvāri.

9. Parakstīšanos uz akcijām
pieņem sabiedrības valde, Rīgā,
Vaļņu ielā 3/5. 18634z
Iekšējās tirdzniec. un administr.

nod. vadītāja v. R. Bērziņš.
Revidents A. Martinsons.

Jērcēnu pag. valde izsludina par
nederīgu 142. labības grāmatiņu,
ko šī pag. valde 1936. g. izdevusi
Zelmai Ribelis. 17981z

Liepnas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. KP JM9 015451/
651, ko šī pag. valde 1927. g.
30. dec. izdevusi Aleksejam
Pugajevam. 17841g

Neretas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 143. labības
grām., ko šī pag. valde 1936. g.
izdevusi Jānim Vinslavam.

Nīkrāces pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 73. labī-
bas grām., ko šī pag. valde 1936.g.
izdevusi Jānim Zvejām. 17574z

Ozolu pag. valde izsludina par
nederīgām nozaudētās šīs pag.
valdes izdotās 1935. g. labības
grāmatiņas: 1) 100. gr. Almai
Metniekš un 123. Indriķim Šti-
bem. 17833z

Rucavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi, kas izdota 7 gadus vecai
bērai ķēvei, kreisā priekškāja
balta. Pases izdošanas vieta
un laiks nezināmi. Ķēves taga-
dējā īpašniece ir Marģieta
Lanka. 17156g

Valmieras telefona kantoris iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
radio abon. 1038. atļauju, kas
izdota Pēterim Skrastiņam, stac.
Jaunvāle, ,,Rengatos ". L 3406

Ventspils telef. kantoris izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
radio abon. 576. atļauju, kas iz-
dota Kārlim Blumam Ventspilī,
Ziedoņu ielā 4. 18670z L 3407

Vestienas pasta un telegr. kant.
izslud. par ned. nozaudēto radiof.
abon. 88. atļauju, kas izdota
Jānim Priedēm Vestienas pag.
Kūžu mājās. 18672z L 3394

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpild. Pēteris
Dauge (kancleja Krustpilī, Rī-
gas ielā 202), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1938. g. 15. janvāri,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Veikšina un Saļimona Broka
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Ata-
šienes pag. Liepsalas robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
1266. folijā un sastāv no zemes
gabala, 29,427 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1300,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šāsjiekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

Krustpilī, 1937. g. 27. augustā.
991. 18366

Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. _V i I k s
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
iela 14) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 3809,58
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumu apmierinā-
šanai 1938. g. 15. janvāri,
pīkst. 10, Daugavpilī, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Staņi-
slava, Franča un Donata Locanu
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Vara-
kļānu pagastā, Molnieku sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 14708. num.
un sastāv no zemniekiem pie-
zkirtās zemes 1. viensētas,
43,889 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3500,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 4900,—- Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā; 18603_

6) tiesībās, kas novērš šas
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītajā kancleja,

bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

Viļēnos, 1937. g. 28. augustā
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Nodokļu departaments
paziņo, ka ar finansu ministra
1937. g. 27. augusta lēmumu
Rūpniecības akciju sab. „Deg-
viela", Rīgā, dota atļauja maksāt
zīmognodevu skaidrā naudā rīko-
juma par zīmognodevu 74. p.
paredzētā kārtībā par Latvijā
sabiedrības sastādāmiem un iz-
dodamiem dokumentiem un tāpat
arī par ārzemēs sastādītiem un
izdotiem dokumentiem, ja tos
atsūta Latvijā.

1937, g. 31. augustā. 18751b
Vicedirektors V. Priede.

Nod. vadītājs P. Liepiņš.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1937. g.
9. septembri, pīkst. 11 Rīgā,
Lāčplēšu ielā 112-a, 14. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Deboras
Rabinovičs mēbeles, novērtētas
par Ls 1650,— viņa nodokļu
parāda piedzīšanai. ' 18753b

Rīgā, 1937. g.
Nodokļu piedz. V. Dragūns.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1937. g.
10. septembrī, pīkst. 11 Rīgā,
Katoļu ielā 42, pārdos vairāk-
solīšanā f-mas Brāļi Svetlanovi
aužamās stelles un kantora
iekārtu novērt, par Ls 9060,—
Pētera Svetlanova nodokļu pa-
rādu piedzīšanai. 18752b

Rigā, 1937. g. augustā.
Nodokļu piedz. V. D r a g u n s.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1937. g.
9. septembri, pīkst. 11 Rīgā,
Mārstaļu ielā 15, darbn., pārdos
vairāksolīšanā Izraēla Danemaņa
skārda apstrādājamās mašīnas,
novērtētas par Ls 264,— Šloma
Talana nodokļu parāda piedzī-
šanai. 18746b

Rīgā,. 1937. g. 31. augustā.

Nod. piedzin. A. Gutmanis.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1937. g.
9. septembri, pīkst. 11 Rīgā,
Avotu ielā 31, 13. dz., pārdos
vairāksolīšanā Jankeļa - Eljas
Kāna mēbeles, novērtētas par
Ls 218,— viņa 1936. g. ienākuma
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1937. g. 31. aug. 18747b
Nodokļu piedz. A. G u tm a n i s.

Valkas muitnīca
paziņo, ka 1937. g. 29. septe'mbrī,
pīkst. 9.30, muitas kontroles
telpās Valkas dzelzsceļu stacijā
pārdos atklātā vairāksolīšanā
kontrabandas lietās konfiscētās
un pasažieru neizpirktās preces;
3 somu dunčus, 3 pudeles vīna
un 1 radio skaļruni, kas kopā
novērtēti par Ls 22,—.

18702b Valkas muitnīca.

Liepājas prefekt. 2. iec. priekšn.
paziņo, ka 1937. g. 15. septembri,
pīkst. 10, Liepājā, Republikas
ielā 10 pārdos atklātā vairāk-
solīšanā E. Akermaņa mantas;
dzīvokļa iekārtu , apģērbus, vērts-
lietas un 2000 izkaptis, novērt,
par Ls 3318,93, soda naudas
piedziņai pēc Rīgas muitnīcas
1937. g. 31. jūlija 8436. raksta.

Liepājā, 1937. g. 30. augustā.
2. iec. priekšn. v. F. Rubo.

Bērzmuižas pag.
Jelgavas apr., 6-kl. pamatskolai

vajadzīgs

skolotājs
muzikāls un sabiedrisks darbi-
nieks, kam tiesības mācīt angļu
valodu. Lūgumi ar apliecībām
par izglītību, līdzšinējo praksi
un veselību, ar Ls 2,— zīmog-
nodokli, jāiesniedz pagasta valdei
līdz šī gada 16. septembrim.
Kandidātus izraudzīs pagasta
valde 17. septembrī, pīkst. 12.

Vēlama personīga ierašanās.
Tuvākā dzelzsceļu stacija Līv-

bērze 2'/ 2 km. Tālrunis Bērz-
muižā 3.

2* 18722b Pagasta valde.

Iršu pagasta Altienas vācu
1. pakāpes pamatskolai

vajadzīgs

skolas pārzinis-ne.
Lūgumi ar Ls 2,— zīmog-

nodevu un dokumentiem par
izglītību, darba praksi un vese-
lību jāiesniedz pagasta valdei
līdz š.g. 10. septembrim. Kandi-
dātus pag. valde izraudzīs š. g.
14. septembra sēdē, pīkst. 16,
pagasta namā. Vēlama personīga
ierašanās. Pasts caur Vec-
Iiepkalni. Tuvāka dzelzsceļa sta-
cija Koknese, autobusa piestātne
Irsi.

Pag. vecākais N. Dekerts.
18723b Darbvedis H.Pilbaums.

Launkalnes pagasta Brantu
6 kl. pamatskolai

vajadzīgs

pilntiesīgs 3. skolotājs-ja
ar tiesībām mācīt angļu valodu
un rokdarbus zēniem. Vēlams
muzikāls un spējīgs vadīt kori.

Lūgumi ar Ls 2,— zīmog-
nodevu un dokumentiem par
izglītību un veselību jāiesniedz
pag. valdei līdz š. g. 15. sept.

Kandidātus izraudzīs pag. val-
des sēdē š. g. 18. septembrī.

Pag. vec. v. i. P. Strāls.
18725b Darbvedis J. Gaņģis.

Sātiņu pag. Sātiņu - Paures
6-kl. pamatskolai

vajadzīgs

sifemiotiBjs
(vīrietis).

Kandidātus iztau&aia t-»a uoU*
īsa/, g. 20. septembrī. Lūgumi
ar vajadzīgiem dokumentiem
jāiesniedz līdz 20. septembrim,
pīkst. 10. Pagasta valdes nams
7 km no Saldus.

Pag. vec. K. Jurgenovskis.
18724b Darbvedis P. Lapiņš.

Rīgas prefekt. 11. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
smagā ormaņa 1414. braukšanas
atļauju, ko viņš 1937. g. 31. martā
izdevis Natālijai Krieviņš. 18518z

Rīgas apr. polic. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
slimo kases 5632. grāmatiņu, ko
1928. g. Tautas labklājības mini-
strija izdevusi Jānim Bagātam.

Aizputes pag. valde izsludina
par nederīgu 82. labibas grām.,
ko ši pag. valde 1936. g. izdevusi
Hiršam Cernam. 18176z

Babītes pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās: 1) Latvijas
iekšz. pasi ser. PA 010051/1800,
kas 1936. g. 28. janv. izdota
Ērikai - Eleonorai - Veronikai
Amols, dzim. Millers; 2) 377.
pašražotajā apliecību, kas 1937.
gada 9. februārī izdota Jēkabam
Amolam, un 3) karaklausības
10280. apliecību, ko 1923. gada
6. febr. Rēzeknes kara apriņķa
priekšn. izdevis Loginam An-
dreja d. Dobrecovam. 16691g

Babītes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 36. labības
grām., kas izdota Almai Stumburs
1936. g. ražai. 17990z

Cesvaines pag. valde atsauc
sludinājumu ,,Vald. Vēstn." š. g.
172. num. par Latv. iekšz. pases
MV 009674/474, kas izd. Augu-
stam-Rūdolfam Kalošam izslu-
dināšanu par nederīgu, jo minētā
pase ir atrasta. 17976z

Daugavpils prefektūra izslu-
dina par nederīgu Latvijas pasi
ser. BN 007043/31766, ko šī pre-
fektūra 1933. g. 11. martā iz-
devusi Eleonorai Jelisejevs, dz.
Gedroics. 17829g

Jelgavas apr. polic. 4. iec.
priekšn

^
izsludina par nederīgu

nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.
JT .A? 012939, ko Līksnas pag.
valde 1928. g. 3. aprilī izdevusi
Staņislavam Balaškam. 17962g

Kārsavas pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radio abon. 348/516.
atļauju, kas izdota Ādamam
Vizulim Kārsavā, Rom.-katoļu
baznīcas mājā. 18671z L 3393

1 3>aiūāi
aāudinSļumi.

? ? .<

Soedkiias un noliktavu akciju sal.
,.Transtred "

paziņo, ka 1937. g. 25. septembrī,
pīkst. 12, sabiedrības telpās Rīgā,
Tirgoņu ielā 1 notiks

āruārUluiloasapKe.
P 1i)u'mw Ka, līlyn.

1) valdes ziņojums;
2) statūtu 7. § grozīšana;
3) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 18736b Valde,

Pirmā Rīgas apdrošināšanas
sabiedrība dib. 1765. g., Rīgā, iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
dzīvības apdrošināšanas 489. po-
lisi, kas 1927. g. 28. janvārī par
$1.000,—, izdota Kurdam Abs-
hagenam. 18633z

Latv. lauksaimn. Veismaņu
lopkopības pārraudzības bied-

rības valde
1937. g. 14. septembri, pīkst. 10,
Vaives pag. Šķestera mājās

atklātā mutiskā izsolē
pārdos izbrāķētu vaislas sta-
cijas bulli Aidons-Austrums
LB 541 — S.

18701b Valde.

Slēgtās Vilces un apkārtnes
cukurbiešu audzētāju biedrības

likvidators,
uz noteikumu par koopera-
tīvām sabiedrībām un to savie-
nībām ,',.Vald. Vēstn." 1937. g.
136. num.) 146. un 160. p. pa-
mata, uzaicina šī kooperatīva kre-
ditorus pieteikt viņam savus pra-
sījumus 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktie prasījumi
zaudē savu spēku. Tāpat uzai-
cina visus izpildu orgānus nodot
viņam visus prasījumus, pēc
kuriem pret šo kooperatīvu pie-
dziņa jau uzsākta. 17955z

Likvidators R. Grāvītis,
Aucē, Tirgus laukumā 6.,

tālrunis. Auce 52.

Slēgtās Rubas cukurbiešu audzē-
tāju biedrības likvidators,

uz noteikumu par koopera-
tīvām sabiedrībām un to savie-
nībām („Vald. Vēstn." 1937. g.
136. num.) 146., 160. p. pa-
mata, uzaicina šī kooperatīva
kreditorus pieteikt viņam savus
prasījumus pret šo kooperatīvu
1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktie prasījumi
zaudē savu spēku. Tāpat uzaicina
visus izpildu orgānus nodot viņam
visus prasījumus, pēc kuriem pret
šo kooperatīvu jau piedzina uz-
sākta. 17956z

Likvidators R. Grāvītis,
Aucē, Tirgus laukumā 6,

tālrunis, Auce 52.

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītais O. V i 1k s
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 20,52
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem apmieri-
nāšanai 1938. g. 15. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpilī, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Antona
(Ontona) Reinika nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Vilēnu pag., Sa-
meņu sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
17444.num. un sastāv no 9.
viensētas, 9,926 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 600.—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 700,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šas
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja. 18601

Viļēnos, 1937. g. 28. augustā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Valsts dzelzsceļa teluft \\ fliiekūji
1937. g. 15. septembrī, pīkst. 11, Rīgā, Gogo a ielā 3. 106. istabā

izdos rakstiskā izsolē mazābgrasīīālam
uz vienu gadu visādu preču ie-, iz- un pārkraušanas darbus

Jelgavas un Liepājas preču un pasažieru stacijās.
Piedāvājumi, apmaksāti ar likumā paredzēto zīmognodevu,

slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,Dzelzsceļu ekspluatācijas direkcijai
uz stacijas preču ie-, iz- un pārkraušanas

(uzrādāma stacija)
darbu rakstisku izsoli 1937. g. 15. septembrī jāiesniedz līdz
1937. g. 15. septembrim, pīkst. 11, 108. istabā.

Vēlāk iesniegtos piedāvājumus neievēros.
Iesniedzamos piedāvājumos jāuzrāda cena atsevišķi par katru

iekrauto, izkrauto un pārkrauto vienu tonnu preču, saskaņā ar
izsoles noteikumos paredzēto kārtību.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā sekojoša drošības nauda: par
darbiem Jelgavas stacijā Ls 600,—, Liepājas preču stac. Ls 150,—
un Liepājas pas. stac. Ls 250,— vai jāiesniedz cits likumīga veida
nodrošinājums. L 3400 18668

Bez tam iesniegumam jāpievieno Nodokļu departamenta ap-
liecība par kārtīgu valsts nodokļu maksāšanu.

Tuvākas ziņas par preču apgrozību ieprekšējā gadā, darba un
izsoles noteikumi Ekspluatācijas direkcijā, 108. istabā, darba laikā.

Jftolif departaments
izdad ra&stisfaā ixsaīē

š. g. 14. septembrī, pīkst. 10, Būvniecības biroja telpās, 49. ist.

Jelgavas valsts arodskolas un fech-
nikutna ēkas pārbūves darbus.

Drošības nauda Ls 3000,—.
Rakstiski piedāvājumi ar vajadzīgo zīmognodevu slēgtās ap-

loksnēs, jāiesniedz līdz augstāk uzrādītam laikam Skolu departa-
menta būvniecības birojam, 49. ist. L 3415 18740

Turpat saņemami izsoles noteikumi un tuvāki paskaidrojumi.

Kuvnieeības departaments
Valdemāra ielā 1-a, š. g. 6. septembri, pīkst. 12,

izdos sacensība
Valsts degvīna Risas noliktavas pudeļu šKOnu
ieliekto siju atbalsta stabu izbūves darbus.

Drošības nauda Ls 200,—. L 3408 18741
Tuvākus paskaidrojumus izsniedz darba laikā, 9. ist.

Pasta un telegvafa deņavt.
š. g. 17. septembrī, pīkst. 10, savās telpās, Radio ielā,

izdos Tafcstis&ā izsolē
1) Ķeguma pasta un telegrāfa kantora ēkas jaunbūves

darbus;.
nodrošinājums Ls 5000,—;

2) Rēzeknes pasta un tel. kantora ēkas dažādos būv-
darbus ;

nodrošinājums Ls 900,—. 2* L 3420 18742

Tuvākas ziņas dod departamenta būvniecības daļa, 44. ist.

«a^^_ __ _» Latvijas kredītbankas uzdevumā un telpās
«ItriaffC š. g. 9. septembrī pīkst. 15

atklātā vairāksolīšanā pārdos

dažādus protestētus oo neprotestētas vekseļos, grantu
prasības un vērtspapīrus kopsumā par Ls 1.1.836J
līdz ar attiecīgiem nodrošinājumiem.

Tuvākas ziņas še minētā bankā likvidācijas daļā.
18744 L 3419 Zvēr, biržas mākleris P. Rūpners.

ntnnniTnĪN iītviinfl Latvijas bankas uzdevumā un telpās
ULIICUCJU UllUlJc. š. g. 9. septembrī, pīkst. 11

otrreizējā atklātā vairāksolīšanā pārdos

J|S i|in stikla fabrikas 47211 alojas.
Tuvākas ziņas augšminētā bankā, diskonta daļā.

L 3418 18743 Zvēr, biržas māklers P. Rupners.

RīgasOūrmalas pilsētas valde,
Rīgas-Jūrmalā, Dubultu prospektā 1,1937. g. 13. septembrī, pīkst. 11,

izdod rakstiskā sacensībā

250 Kub. metru laukakmeņu piegādi škembinu
iegūšanai šoseju darvošanas darbiem.

Piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognodevu un drošības naudu
Ls 200,— jāiesniedz pilsētas valdei līdz š. g. 13. septembrim,
pulksten 11.

Tuvāki paskaidrojumi saņemami pilsētas valdes 11. istabā.
Rīgas-Jūrmalā, 1937. g. 1. septembrī. 402.

18704 Pilsētas valde.

lūdzas apr. pašvaldību sadarbes apinis valde.
Ludzā, Ventspils ielā 25, apriņķa vecākā kancleja, 1937. g.
14. septembrī, pīkst. 13, 18750

izdos jauktā izsolē
i) Ludzas slimnīcas saimniec. ēkas būvdarbus

par Ls 4934,93; drošības nauda Ls 250,—;
2) Ludzas slimnīcas ledus pagraba lerīk. darbus

par Ls 4991,48; drošības nauda Ls 250,—.
Ar darbu būvprojektiem, maksas aprēķiniem un izsoles no-

teikumiem var iepazīties sadarbes apvienības valdē, darba laikā.
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